&




Hyundai Robot HAOOBA 15050 1MMKR4

2R =2X E+=£38A
HAOO6A/HAOO6L

A HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

2 M3 E8AH0lA HsEes 2= siiSs82 MaLC.
SlS3Y2 AT et 52 g0l 8% = d2E S 8 & MHHEE == 820, X3
Kol A HME= AL CHE SEHM MESE += 8lgUh

= JAsLICH

(1]

= EFAHc= AIA Ol 80l H3E

Printed in Korea - 20154 53 . 4 &
Copyright © 2015 by Hyundai Heavy Industries Co., Ltd



ol
H0
kIO

gl



T R . it e e e 1-2
L = B S e 1-4
1.8, O I B ittt e e e 1-4
14, O B I e e 1-5
LI IO S S 0 = 1-5
14, 2, OE R T b 1-5
1.8, O I E O B O 1-6
1B, B R e 1-7
1.6 1, OF B S O 1-7
1.6.2. 22 L YL BHRl ..o 1-9
1.6.3. B A Rl 1-12
1.6.4. B ARl B2t 1-14
1.7, B A Al O B e 1-15
1.7.1. 22 & Al CHEH B 1-15
1.7.2. 22 AN Al CEE B 1-18
1.7.3. ks & AL CF R TR 1-19
1.8. OFA OF LH R Al O THEH o it e e e e 1-20
1.9, B A A OFE DHEH o T 1-21
1.9.1. MOAHII B, B3 Al &I 1-21
1.9.2. 22 AIAE, 222X B, & A SHEOIM o 1-22
1.9.3. B, B & R RIAE 1-22
110, O Tl . i e e 1-23
1.10.1. QLM B EC A 1-23
1.10. 2. BIAE A Rl 1-25
1,10, 8, R S 1-26
1.10.4. OEE B Rl B 1-26
1.10.5. S A O St . 1-26
1.10.6. B AL IS 1-26
1.11. AEO0|BEH(End Effector)Ofl &S QLR 1-27
1A R T (Grioper ) o oottt e e e e e 1-27
1.11.2. E(Tool) A 1-27
111,38, B/ 2 AL 1-27
112, BH R e 1-28
2. AKF oo
2. 1. B R I A Al 2-2
2.2, B I Al .ttt 2-3
2.3, Tl AE R o 2-4
2.4, Bl 8 K L SR B i 2-6
2. B, BB R Al 2-8
2.6. EEE FH B AN .. 2-9
2.7. Hl 1 AL B A I T 2-10

/ HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO..LTD.



Jo
>

2.8. {ECIHOISA(APPLICATION) S BHE S BHEGT .. 2-12
2.9, S Bl B . .. 2-15
2.9 1. I B (S ) 2-15

3. HE FAME -1
Bl & B B 32
T = L P 34
3.8, B 36
3.8 A R Ol 3-6
3.3.2. KIAIRE Ol .o 3-8
BL4. B R B B 3-10
B0, A R 3-11
3. AR B A 3-11
3.5.2. B R EM O ARl 3-11
3.0, 8. A I R 3-12
3.5.4. AR EH o 3-14
3.5.5. HIa X AIZE & Hel o 3-14
3.6. TFFE B0l Sl ... 3-15

4. B H B e 4-2
4.2, BB S T 4-3
4.3. FR AR BE FEA . 4-5
4.4, Bl U HHE Ba 4-7

4.4 0. OF B R 4-7

4.4.2. ’é*% e 2 4-7
4.5, B0 B E B A 4-8

ST R = T 5-2
T I N T 5-3
5 2 H IV & &l 5-5

5. 2. HHE I . o 5-7
5.2.1. HHEICl B ISl o AP 5-9

5.3. Xl W HHAE 1Bl . e 5-10

6.1. EHE AR B 6-2
B.2. BHIB A Al 6-3
6.3. 2 BFE TAZE 2 Ml . 6-4
B.3. 1. B 6-4
6.3.2. B0l (BRAKE) . . ottt 6-5

/ "HYUNDAI i

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



B.3.3. EEI(MOTOR) . ..t 6-5

6.3.4. ABE(ENCODER) . . oottt e e e e e e e 6-6
B.4. BHE & & I e 6-7
6.4.1. BR B & B 6-8
6.4.2. HAOOBA/HAQOBL 2B & & 6-9
6.4.3. SE 2D WEEE [HAO0BA] ... 6-18
6.4.4. H, V= 20| W& 28 [HAO0BA] ... ..o 6-21
6.4.5. S= 20| WE LY [HAOOBL] ....ooini i 6-26
6.4.6. H, V= 2=I] W& 28 [HAQ0BL] . ....ovei 6-29
6.5. WA B HBE(SETTING) « vttt ettt e 6-34
6.5, 1. B B 6-34
6.5.2. AT ClA . 6-36
6.5.3. B0 B&E & MO 6-37

7. AF OHIRE 7-1
8. =M W HIM EKE R 8-1

B, BB B Rl . 8-2
8.2. i A==...... 0. . FTEE Y A .. 0. LN ..................... 84
8.2.1. HAOOBA. .. (A0 . =" M B NN o % Beell .................... 8-4
8.2.2. HADOBL . . .. oo 8-9

.........................................

i / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO..LTD.



Jo
>h

O 1.1 2 HA 32 242 AI(ERE L) oo 1-7
02 1.2 2 HA 30 242 AJN(ALE SLR) o 1-7
J2 1.3 L008 28 FHIA} AT BRI ... 1-10
O 1.4 M2 28 FHIXQ} ZHAXC BHX ... 1-11
O 1.5 A O A 1-23
2 1.6 AIAHZEE EHOIZEEZ TBEME S8 ARHIAEXA/AXIS A& ... .. 1-25
D8 2 B IR Al 2-2
02l 2.2 28 HE 22 X [HABA/HACOBL] . ..ot 2-3
08 2.3 22 24 A X4 L S A [HA6A] ..o 2-6
28 2.4 22 20 A8 X L S FA: [HA6L] ..ot 2-7
D2 2.5 2 QB L SR 2-8
02l 2.6 22 FH P AN 2-9
O 2.7 MIARM A8 S22 ANST: [HAO0BA] .. 2-10
2 2.8 M 1ARM &8 S22 ANIE: [HAQ0BL] oot 2-11
2 2.9 HE2IA01EE B L BHZZ: [HAOOBA] ... 2-12
02 2.10 HE2IH0IEE HHA L HBE2EZ: [HAOOBL] ..o 2-13
% 211 OZ2IH0IE22YE AAl: [HAOOBA/HAOOBL] oo 2-14
02 3.1 2H 2 22 HETHADBAT . . o o eve e e i e 3-2
02 3.2 2H 2 22 HE JHADOBLT . .o oot e 3-3
12 3.3 otA HEt %xl THAOOBA] . o oo e e e 34
02 3.4 & HE X [HAQOBL] ..ot 3-5
18 3.5 28 &8 FHQ 01 [HAC0BA] ... 3-6
18 3.6 2 &8 FHQ 01 [HAC0BL] ..o 3-6
08 3.7 2F & XHXE 012 [HAO0BAT ...t 3-8
8 3.8 28 Y XIAHXE OIS [HAQOBL] ... 3-9
08 3.9 28 AXY X4 [HAC0BAL . ..o 3-12
08 310 22 XIS X [HAQ06L] ..o 3-13
T2 311 B2 AR B 3-14
T8 312 2 KR B ot B 3-16
T2 313 &2 EO SO 3-18
J8 4.1 =2 BE B 2 [HABAL ..o 4-5
08 4.2 =2 BE B 2 [HABL] ..ot 4-6
02 4.3 012 B2 29 [HACBA/HAOOBL] . .ot 4-7
J2 4.4B= BHOIY HE FHA A B o 4-8
02 5.1 S= J2lA IN/OUTLET Xl [HAOOBAT ..o 5-3
02 5.2 S= J2lA IN/OUTLET RIXI [HAQOBL] oo 5-3
02 5.3 H/VE elA IN/OUTLET AR [HAOOBAT ..o 5-5
% 5.4 H/VE O2lA IN/OUTLET AR [HAOOBLT ..o 5-5
O 5.5 HHEI2l W& AR [HAQOBA] . .ottt e 5-7
02 5.6 BHE2I W& AR [HAOOBL] . ..ot e 5-8
08 6.1 SE 2 DA [HAWBA] .ot 6-10
2 6.2 HE 28 WAHAIS 22 XFAI [HAQ0BAT ..o 6-11
08 6.3 HE 28 WA [HAQBA] .o 6-11
02 6.4VE 28 WHAIL 22 XFAl [HAQ0BA] .o 6-12
02 6.5 VE 2 DA [HABA] .o 6-12

/ HYU

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



08 6.6 B2 ZE WA [HAOOBA] ..o 6-13
08 6.7 SE 2H WAl [HAQOBL] ..o 6-14
O 6.8 H/NVE 2H LHMAIS 25 XAl [HA06L] .....ooovi 6-15
08 6.9 HS 2H WA [HAOOBL] ..o 6-15
08 6.10 VE 2H WA [HACOBL] . ... 6-16
8 6.11R2= 28 WA [HAQOBL] ... 6-16
08 6.12 B/RT = Z2EI WA (HAOOBA/HAOOBL) ..ot 6-17
O 6.13S= 250 WHAIY 22X XAl [HAO0BA] ..o 6-19
08 6.14 S 2D 2oHS [HAO0BA] ..o 6-20
8 6.15 H= 2501 WHAIY 22 KHAlL [HAC0BA] ... 6-22
O8 6.16 HE 2501 S [HAOOBA] ... 6-23
a8 6.17 VS 2501 WHAIY 22 KHAITHACBA] ... 6-24
08 6.18 VE 2HI] @HS[HACBA] ... 6-25
8 6.19 S= ZEI1 wHAIY 2% XAl [HA06L] ... 6-27
08 6.20 S 25D @HSE [HAO0BL] ... 6-28
8 6.21 H= 2501 WHAIY 22 KHAL [HACOBL] ... 6-30
08 6.2 HE 2501 @HE[HAC0BL] ..o 6-31
Jg 6.28 Vs ?:.*"JI WHAIS 2% XFAITHA0BL] ..o 6-32
8 6.24 VS 25D oS [HAO0BL] ..o 6-33
08 6.25 & AF LB [HAWBA] ... 6-35
0% 6.26 & A& ZE [HAOOBL] . oo vv et e i 6-35
O 8.1 2H 2F BHXI [HAGDBA] . . .o i 8-2
08 8.2 Ml 2F HHXI [HAGOBL] .« e e 8-3
112 8.3 CABLE BLOCK DIAGRAM [HAOOBA] . ...t 8-4
218 8.4 MOTOR POWER CABLE [HAQOBA] ...\t 8-5
12 8.5 ENCODER CABLE FOR S, H AXIS [HAOOBA] ... 8-6
12 8.6 ENCODER CABLE FOR V, R2, B, R1 AXIS [HAOOBA] ..........ccoiiiiiiii.., 8-7
& 8.7 USER APPLICATION & AIR TUBE [HAOOBA] ... ..o 8-8
112 8.8 CABLE BLOCK DIAGRAM [HAOOBL] .. ... 8-9
12 8.9 MOTOR POWER CABLE [HAOOBLI] .........c.ooiii 8-10
12 8.10 ENCODER CABLE FOR S, H AXIS [HAQOBL] .........ooviei 8-11
1% 8.11 ENCORDER CABLE FOR V, R2, B, R1 AXIS [HAOO6L] ...............oin.. 8-12
1 8.12 USER APPLICATION & AIR TUBE [HAOOBL] ........c.oiiiiit 8-13

v / HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



=
Br

H S1i

1-5

. 1-16
2-4

. 2-8
3-2

ETHAOOBA] « . oo

50 0
”l..Al.H._.ow.o
LB oF
oW
of B
onwaﬂj_.
ko o=
& M O A T

T
—— N

=k =k R

YPLLYTTRPRRY P
4444666666779

3-3
3-15
. 3-15
3-15

|

THAOOBL] . o oo e
| [HAOOBA] e
L2 [HAOOBL] . oo

- 10
Ko
K=
$ ©
- RO mm
=
I i B
Mom s mw R0 A o Dol ™ <<
oF Kio W4 o RIRLD THA KD D -
“_u_an = .Ao\/_lj(( _.A=._

u_aﬁoimﬂgczémméﬁf?naﬁnam
m_.m.Jua_.m_ﬁ__kooEaEE 4 ~0 A0 [0 DF D+ u_.m___

Rl 2 =2

RUMMMANMHHITERRROHNM D D HD
M) i5 15 15 &0 RO Kk K- OF OF OF AU AU Al & = D-
NSO —AN®MS — M-S OO — N —

| T A A A M ey N Rl A Ey N A I B A |
DO OO I I T OO OO OO MM

R

Vi

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI



a
)
aa
-

X



HAOOGA/HAQO6L

1.1. ME

2 ¥ & SH2 MYE 2RO AMSAY 24, £&ote RG] oMl et Al E Jls
ot= JYLICH

Ol &8 M= UC JIAHE XI& 98/37/EC(2006/42/EC) 2t USA OSHA 2 ¢HMRE S E0tH, X 2
H 2 MO 222 ot 2FE AgS JlsggLt. deld 22 =M € MOHII= EN IS0
10218-1:2006 2+ ANSI/RIA R15.06-1999 2| ._IUI’SE E==0ot0 ML

2R AAHO HX|, DA, XV, XA X, HAE dsls DE MQUNES HICA XXAHY
N, BESHMHE £=5610] 285| 0 5 e g
ol Am_ajr TAE 222 s9sh Fo/2 TRz &L

EE /\|AE1I_J /\—1

A, wHM, X&, £&, 28, B 0128 SHE ol wse HS L0l 2ol
A TIAlE &Y =2

A0 E Oletet S ot 28, B, X& WSS HE20IH Aldolld AL, 2R At
Ele 22 HYN0 ot e wss &= = UATSE ot0 FHAL. el BEA 2
= HES 0l=8 NP0 ZTRE FIScots HPS & = UTSE ol FHAL.

A MHE 2R ASAE dild IIHA AEXH=E SR 2= A2 BoE &0l
mtetot ===ct00F & XYW 2R AABHA Lots HYUNE Esot)| st AEEXE M
Uz &3, &x, 28 #HYol AsUC

22 ANAZO 8Xd = 2%, E(tool), =8 HXS0l SHSt= XA0AN= ANSI/RIA
R15.06-1999 Ol 2ot HEA L= HB= 22 =Mt FIgNFG2z Mot A= Xot)| 2
st SFMEXIJF AO0I0F ELICH. 82 =-+otl) AU SH It TIC"IIQQE SOJI0F & M=
HI & & Xl (emergency stop) X0 2I5tH 22X AIAEO0l SA FXLESE AMAEE 2HSHHOF &
LICH. Olddst et &XI2l &XI, 2o, 282 Y2 AL XH0A O'ALIEP

/ "HYUNDAI 1-2

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



& fR¥) )
- B 40D
nJ 5%
+ ]
RO wuw <
) iol
e i w
- o0 =
Jo 0l0 J)J
n ok <
_n./| S
5 xy
K K o
o & 0
) T _u_._
0 e o
R o i
. = 0
= U m "
"3 o i
4D 00 o}
oK < -
00 B M 3 S
MW ol 5 i
~ Rl D ~
s o = .
o) — — r T
00 Mﬁ o 2 % @l )
m_.U.. — g ..n_w [ — |..A| =
5 RD 2_h =35 ﬂuo g N
= TTe) o“_o Rl —~ .= >~ © C aﬂ J—
3 Wos35 28 - W= o=
U= SSsESgoRS ul % =
S O ..M Z »n © O 0o —_ ml._
L. aX ¥ e2=cew=zcaa P o4 M
S S o WM D0 AD A0 A 0 .
W0 0 ISREMAmO wl @y
oo o me ¥ MR
010 cmu EEEEEEEER &35 X
fal| o =5 =
oo J|J K- OF 10 00 O3

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI




HAOO6A/HAOO6L

RO

KJ

—he

oJ
bt
gl

ANSI/RIA

st

cC

EAEHASCH,

ISO 10218-1:2006 Off [Fct

orE A0l
LG

Zx9
s =459

=
S
73

alg=a

R15.06-1999

0l

22

Oi
e
o

oJ

&I 4D
ol o3

o0

H

00

84 22 ME
|

ol
A

AHESH|
P

00
o O3
K oy

~0

Jpn
a0 Al

3D
Rr

%
K=
Jp R T R
M@ﬁw
MR
zr © y

%Eﬁﬂ
aT Ew K
= O JJ
zo o 2
7 K K RO
S W U

=
[=]

o f

oJ

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI



e

ol

1.4, OtM 2t3H HI
1.4.1. ¢tW™I|S
2 dHHUHAME 2 XAE ol 229 NIISE A=EHLICEH.
H 141 o4& IS
plk= e
e &8s AEHE LIEILHDO =0l TIE% H2olYs FL20 ALY
A0 L= A9 THollE oL HOlo =4S g 4= UASS 20| LIC
AEHOILL FHZ0 F2UE Qo FAAIL.
Z A o BEE Al & AIOHOFCH Gl= A= LIEFHLICH
=Xl 22 A= o T= A2 LIEYLICH
1.4.2. CtHH T
"I FD HAl, o4& Js=E 220 MOE W, A20 2D USULCH. =2 HOEE AL
019 2A0lHBtLIA (wire harness)_ﬂ 22, MOo2I| W, 20l /A= AHOI=(cable)Oll CHEIH HA =
A2 L HA 03 (mark)Ib HIZ2E 0 USLICH
2= EF9 gme2 L =M, Moo 2HE X0 WS BN o4F Y O JlssS O
ot E T USLICEH.
20| AXE HIY HEAD=s 22920 Oist HCE ZAU /AEXE HEAle 2R AIAE 0|
AXIE AE0IL JIH Lo Jqs TOE HEAISUH=s SHEIL Mo, AEIY UM &43H6] CIEA =
ANEZIEE 5t 0F &HLICH.
22 Ed 2 HOJIHA 2H6IH 20l T, FD ZEAl, o4& JIs, g3
EAS, B4 03 (Mark) SS SI)IHU HHE M2HL HUEER SOz &4
2 F= LA #AZE SELIC.

/ HY

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




HAOO6A/HAOO6L

1.5. etdJ|s9 &9

H&E X Jls-1EC 204-1,10,7

RIO1D12F EIXIJﬂFjE(TeaCh Pendant) Ol 2t2t HIAAX HEOl & A UA2D, ZL0 et =Dt
L HYEX HES 222 otd Mo =20 HZE = UASLICH BI&4EX JIs2 212 2=
Mol JIsEUE M"*OE HEHes JlsgUbt. 22 2= MTR 0l & == SHol0, Jt
s 2 dHE FXAIIH, X0 2ot MO &= JIE fgst JIsSE AISotAl Rote==
SMEAS MAHAELIC.
otd HXl JIs-EN 1S0 10218-1:2006

CHMEXl Z2E FHol0F otH, 2 2RE2 0| IZE Soff AHEEXA CIHEO HBE = US
£ Ol00F ELICH 22 AdE, HNIHE, HESH 22 AR HMEX} HZEN ASE
= JASE Ch=2 HMIIH UHAAMSE IJIMOF SLICH Oldst Alse ZRAUAM L FB4EH S 2
= SHIZ2FH doills 2R ¢4H JIsS +=dGtEE LIt

=& M8t JIs-EN 1S0 10218-1:2006
SXE REUM 2 &&= =D 250mm/s 2 MESHELICH. =59 MEHE TCP(Tool Center

AL
T o AT

J

Point) &8 OtLIct =SE2&S Hole 2R 2E 220 HEELICH £& 20 = &
2l &= Z2ULIHE0l Jtsot== oior &LICH.

Sxgolo AE - ANSI/RIA R15.06-1999
dtmo| S& goie ATER|0IE(Soft limit)ol s MEBELICH T8 -3 22 JIHE AT

(Stopper)0ll 2N E S& SHS Met 25 ote JIsYLILH

X ZEQO M= - ANSI/RIA R15.06-1999

ZRE = L= NASZEUM =FE &= AsUT. =S2E0AM 2R2 EIXIEE E(Teach

[ g

Pendant)Oll SJai A8 Z&EELICEH

/ "HYUNDAI 1-6

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



| 224 XX S A0l UJ| 20 HSXOF 2210 It
ol otXl =S oMY S EXIotH FHAL.

22 S Al 22 I ESE /A0 JUD| 20 HPXIF 2L JIN0| otk EE=
oOtMatES AXI5IH FAHAIL. XL O SO A0l &2 TSI AFDIF 2HME 4 ASL
Ct. 22014 28 XIRAEY, = € =24l (tip dressing), €& (tip changing) = <ol 2
2SH F0| & U(fence)l 22 E 1 AH|0 E2otH 20| X2 RHGIH FEAL.

£ 54—

s A -..ll.-——
= —
o =
b= e
~ £
z 0
S A A
o

ol
4.9cm(1.875") Max
1
02 1.1 AF HA 3|2 222 IAJ(ERE =247R)

ha < g

1.5m (60"} Min

0.3m (12") Max
la

w7 N

4.9cm(1.875") Max  4.9cm(1.875") Max
O8 1.2 AF HA 302 7 AJ(ALE &97)

»

=7 / HY

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOGA/HAQO6L

= o
uo —
ol o

PR
<+ &

=

-
=2
-/

(s}
=<
2otx

El &l (teaching) &<
ZH 0ISAIZIX

O,

110

&Kot

A F=EAIL.

¢}

. AMESO0 A B0

ni

IH
I+
b0
oF

ulo

oF
Ik

i0)

C

Ul

-

o)
i

—_

Al
Kl
ol

1
o

ol

Ll

<]

oF

Sd1E &AL

erd
Bi&ol =&AL,

cc
4

Ct.

L

ol

r
H

]

[o)a}

gelX

0
o

o 2
0l

S}

<

S

(@]
HEHUN= 2

cC=
—=

HI OFF, 2 OFF &

o TH =<
[ELEN S L,

=
x

5 e

&l

eZ M

Ar
3
o
ok
R0
oll
ﬂ

110
Kr

ol
K

SEHOIAM 2

1

0l

g
o8

| 5K

TS

=
nl

oI

Kl

oJ

ol

SiPNE

ES
=S HFHEAL.

1ol 2&

& X

S0tes

ol

¢}

i 2=0 As2=2 FAX

CH
=

AL,

Kk

o4

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI



ol 1 MHHEES B &

o
BEEFLICE. 220V, 440V S DN S

ofdatol E 0 [ = ML2X] HES 2OHL, HAXWA 2 HXE FXAl
H FUAM2.

MO, SIESe, JIEX&E S2 8% 48 HuA =88 &= JATS BiXIotH =
HAIL.

T& AMES X 3R XA AHENE HIAEX HES RHOIW FHA. 22
= X&otes 2= R0A HIZAN X = AES St O0F LI

2% M MO, UEHZ(Interlock) B, EOID(Timer) S2 HHM, HH2tF[OF =X
2ol ZelHt Z3IeZE(Forklift) S0l 2E S6IX FES 6t0 FHAIL. X
2™ SILE, A0l SHETE AFDDE g 20l ASLILCH

Z(Interlock)gt, ZRAEHE s
ol FHUAL. E22 S&0| B0lA %= RN =20

{0121, eI
= Bl

Al , 2 =H2 sHY0 S=o 2E€ =
Aes R0 5
1) L

| BHXI = Ol &0 2243t
D UAL HEXDIF AHAFY [, 2= &S 22 HE AFDIF £ME A0 US
LICk.
ZRZ ot 2RO HYAHE0| 222 sIIIIsEIGEH &2 832 222 s&HJA=S
Mt GHMAI2. AZTEZIOIE(Soft limit), JIHE AEIMH(Stopper) S22 MEt Jitssg
LICH. 222 &2 &6l S92 0l4Xx&o=z HetgHEs Hojlle S&0| gs A
L0 AR SHAAHMS Jlsol 2ol 220 A=se=z2 HIELIO. (2d 24 &Y

8% = AIHE (Spatter) SO0 XA EAHXIHU =H

o
AUsLT. 22 =M AP0l =0l 20l E

RO BHAHE UEUE s, == &=
=0 2 Te EXE X FEAM2. UNSBHE HAIg 8=

=
Sol RELG.

(10)2% ool FAMEs SELI HES 5101 FHAIR. LRGHH HY S22 ol =4
| BrME B0l UCH, URAY ZRER( =

N2, S& HHAI §F6H0 A1)
AL SHH™A HE A

1-9 / HY

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOGA/HAQO6L

(11)2HXY QloZ =2 o] HASO| BIY, BIES AAGHE AlIAE &XE oK 2ot =
MAIQ. R, e ADS SIE0l UASLICH

1000, 0f

@ Operator

Controller

Interlocked Barrier Guard

®
m
]

i /H/ e

@ Operator

Controller
Interlocked Barrier Guard
(g4d)
7 Restricted 7 RAXA Maximum 7 RASA Safeguarded
v/ VAR s voked | e

space

d8 13L& 22 FHEX} HSE X2 HiXl

/ HYUNDAI 1-10

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



Rl

ol

@ Operator
Controller

BFSSSSSS\ Yy T
B R

WELLLeS RELRRLZRN

Interlocked Barrier Guard

110 cm(44") Min

Safeguarded

space

R

7

Maximum
space

<A
2

X

1%
KX

L

Restricted

4 space

.

Ate| BH X

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

1-11



1.6.3. 2 &X

22O J|
2520 A
d=ss €
SHE =

FIHA = DIEI ZE, 34|2'5|

< EE =P\ /\I OPEH M%% +=2Jot:

or& Xl AIAL

HAOO6A/HAOO6L

FEIIDISS BIXIGHH FAAIL.

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



I
m
|lal
L=
50
rr
0
B
0
S
ol
=2

(7) ZAZHOl = Qﬁ, £
=
_I_

Aot O

IlJIO
E

(8) I =0l 202 S 2T LS Rl XY FLE Lo KBS ML
ZAAIR
T g .

(10)8X s <ol=0 28 2sx L YN S92 HUM =S252=2, sl 20
26t F=EAIL.

® 2 ZXNHIE EXct HIS X 0422 LG (22 MOIIS A2
400 vV Ol&t & S8 M 33 EX 0422 StAIR.)

-IO
=2
FIF
JI

@ XL MOt HE2 X HAHHbus bar)0ll =& LICH

® 2x =™ &X Aol W3H(anchor) S0l 2aH HtEo 2E FXE JIR0=
HOJIEl 22 X 501 2 8 82 D0 H220t &, 9oz =02 S0l
olst 2=H0l SHAELCH ol ZA=R0es 2= =H2 HI0IA(base) =0
SXNds okl MOoJIs=2 EH06tN Esut. st 2% X Al 280l
AS BR0e EXN =28 =22 Haz 249 IJisdol 2= CAl &t
HXNE AHFHANL.

@ EgA WE A(gun)2 MEE Z=20= 1 X & A0S0l HE AX AH(spot
gun)0il XD W20 ZoE AZFH0l USULCH. 0 R0= MLt 252
ZFHEUXNE QA 2= =M HiolA(base) R0l HE FIAHdS FH6L,

HIOIDI0lE B=06HA 20 FHAL.

1-13 /\HY

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

1.6.4. 2 £€X 2

=He Mool & OE FHEXS 2dg 324= S=o &2 Us 2R XU, =H
2 MOJIE ZXIch)| fohe &0 Jl=g XSS 2ot ZXotd FHAL. 2R=HIt
gl 201, &G AP = A= RS2 M S0l MOUIIE EXIot0H AL

Hoolel 88 gUS U 220l E0I5t=5 & Ae 28 9 &

| -/
SAAIL. MO M2 MO E20 Mt U 2 ASLICH (RHME U2 iy BExay
ME EXGHAAIL.)

/ " HYUNDAI 1-14

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



g Och FHAL.

H

=/

b

o o

o

=)

t82 .t

[¢]

e &

E2X ZF A

1.7.1.

1.7. 22 =& Al &t

o
o =
o

ol K
R0
< W

0l
o)
= M
a0 Ol

ok =
= i)
=

Kl ol
e
o3 I

0¥
0=

o =

o e

K RO Rr
<k K

LICt.

=

S

Al

(o]
=

Xt
o

(teaching)

HAIL.

Xl 20t
Al 2 EOl

L=

]

(3)

ol
ol
Wk

ol
o1
Ed
1oF
ol
wor
i

=D

LHOIl 2 & KOt

aHlE
YO

[¢]

ddut

LICt.

L

=

S

& 0l A
RO 2 SH, 2 A0 bl

(teaching)

o

=

(5) El

KJ

DT ()}
Rr
— =
oT I3 =
= 5 o3
A0 D =
< o 0 oF
R U F0
K- oF & o
==
6 um
T
I -
KH =
=

<k KIr
<=
ol M ol

wE = o3 K
EI_WW
0l K <0 &7
ol S Rr

ol
00

[==}

=<
NESIOXD)

©

~

= LICH

3

S
[uily

[EIE =Y

—

—

C= =M 250 mm/sec 2 Al

(teaching) Al Ofl

[=}

PN

(8) E

OtA 210 SOHIEAIL.

ddE &

=4
=

oAl

Xl

F

J

t

2D\

b

=X
o

!

ioll
ol

KJ

a0
Kl

oJ

(teaching)

[=}

=

(10)E

AL,

D

KF

all

Ot

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

1-15




(11)EI & (teaching
20210 2 )y Bt

P~
Ja
Jell
bl
u32
N

(12)0e Of #Yscts R0 =HIcHoF € 2 FSYLICH.

(13)El& (teaching) &g Al & 2= ==0| &QIGHHAM A
El& (teaching) &g Al g8 COZ = A= oHE
AL,

= Al BAEX ARXE =
s

IOIEE EHAM EIXIHEHE (teach pendant)?
= =02 0I5l X&BIMAIL.

=

g [Holles 2 &HI2 ZXIAEH
Sgedoz Z2R0| AsH22 FXE
XS EOolgt 20l S ZAotH S AAIZLICH
Bl X EX0t M JIss «=dothl @ = A =

@
@
@ Mo oMoz
@

ZAMGHH RS AAIRLICH
®

Olatel AQXAt= XNZEE A" 20l otAl 20
Jls2 0latel &0l 4ol SHodl = s 4

(15)2R9 JtsYdy, &Y, 0l&AIe XX SO 2ctH &
AERES Adol sLICH £8, O ZAGREO

(16)2=x X Al |F2AAE

Zx0| EXofl U= Aex g, BPHE HIots X2 BtEA
of ACHD M2st 20U Z2otA=0, 201 NI SHA
EsLIt. 2201 KXol U= &EHl= Ot 22 3 R

Ww

SXEA,

MetA

HAOO6A/HAOO6L

2REX HES 29
S5l DA(2 n 01y)
2 = X250l
=S

15 SHOIBHIAIR
M5 220l ZXE

gla X = M

=AM 2ol HES

XtAH =2
Se=

U0l et

I 12 2% A

No. 22 M =S Elts0E
UAl BX =

1 (JtHE 0OlAH, LAl BXARXX) ON X
HIAR X =

2 (%EH@ Ol A, HIARXARX, O_F@—E—) OFF 0

FHEX AL dSEASHD

] (START INTERLOCK) ON X

4 Wae = ON .

5 ol = N y

/ HYUNDAI 1-16

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



£20| Jtset dHUAME A2 S50 st =22 Hscdl dids =Lt ol
st FR=X 2s=a&0 et =Hl 810l 2ot A2 ZUz Uote FEAL

gzgds, 013

P
Qs d7A6HA =

A4S0 27, JIS, 02E S0l Zob U
Jlg S22 HAAXIAL, 2P It ZOIH
HelYES

o =2

1-17 /\HY

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



1.7.2. 2R AN2&Al

ZRX NN AE2 2 S

> 2 [
o
o 1
N o
T30 2 H0
o

M

X
g

eaching) 2%,

20
0z 2
Ol

I

> o >
o
W o

Mo H
o

< o

0z
a

o> S0 >t
ol
s
=
Ho

W 4 = o

ne
0z ~—

o
i &
(@]
~

>_
=2
rr

o Z
|0
HU

ZHMAEOl 2
OIEXl ZO0F=4 Al
tsd0l e =

r

202

les
0=
uor
U

b

=

> e >
k) 12 o

El &l (teaching) =224,
' Xl = =k
JIX D &HA0 Lolio

AUz SEE SH((50 % — 75 % — 100 %) A,

HAOO6A/HAOO6L

ot2Z 0SS s et FHAL.

X(jig),

=g S0l —:XHg*

A (sequence)
j}.;/\ﬂol (o]}

b &LICY.

UASLICEH.

(20 % ~ 30 %

SHMEOl 2AHEUS FR= A

S0HlA MH
FHAL.

L)ooz ItsdliA,

SH0I510f FAAIQ. HSRE D&

=1
=

el Ct.
A

L AN2d Siles 22
AEHOID] [H2

Ol Ol afot Xl

=5LILH

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

1-18



XH
0

Al HEH

()
L

1.7.3. &

1) o s o= BRI ; F ;) AT
iy < = o 0 MQ é%@ 2 & ot
Kio S 31 D ol 3l = = 1
=N = R % e o T < < 0l J = <D -~
_ < W o =] <k N o
. il o o0 - 20 KF < mr <D Kk = =
o 0H WmS = o B K o= il 3
100 On_ = - _) = — _.=__._._ = 0 Sl il
< J X0 = T I I AT 7 o Rr
= = 5 a1 s Y Mg o o = OF N
= Kt o = o Ll S X
= " uy 33 R0 Ol i [t
o) = 5 S _mw g % Emo @°
5 2% 2 Tam SR o Lus Mo gw
KM LLoon_ < #%= 0 Tm . o0
(][] . ol - Wo — ok = 0 e i0J 30 il
1) BJ = of ) n S .“mE |__|_ EA ﬁ . ) oll = ar o oJ _.:._
S i) zo qr <D - Al S5 W o < 5D " =
Al m il o3 1] KIr 20 o M 1o OF 20
s _ o3 M T JF S 2 o 0l = 0
L o K nE =< lof il O =3ao 0 %
uw Iy o33 o = DS = U U0 < 25 I
M = . N BWE =<K Kiw mWma 2035 [
o] So Am o0l a5 Fayt S5 FE
e} |M _.Am M_ .mvr_e < - oll M= - __3_.@|r.
of — 30 < HR m WO o — W =X 2 <0
K0 Ky - Rro 2 pIma X2 wsZd amm: w5
i ) o) 104 = ol O <D &0 o0 -~ 33 = KM AT
oF M= = ag WEDH R o KRR 2
= _mz__ ] Al_uw < ok By 33 R oK o3 =_ & AD U RV RO zo Dr < 53
1o 3l = 5 S 3 20 = 2 20
oL ot L0 W= smpod 5 W Kw S35 o«
2 Mm . D Ner T =g KD TR
nd| U = z ol i o |_.M KM < ol K K N -0 _ — M= ol
3] 2ot S8 M<m owmulw e auzO =oo ggy
> e Rr = Hl =5 B 0 g Krgg Pl
< W pos M2 WO R 5= =
N el = L2 = o8 BK p=3 Bl < WEx
i W gy & S Mﬂaﬂ soTH S QP B REO
=) =3 [1e) =< < T nH — RO i\ &3 ol o=
o TNy ze ozoM z3IML L Yoo WY Ro
R m& mm_ of J|o A’Eo © FES T 320K mRg O Pz
u_:n DR W o mmow mR AL T 3
BB O SlE WB=O MWHw IWMSET CwiE WED
RolR W WEFW WA WH KY0BE AN 0D
oJKlol Ko RO~ RKEKW RKS MotMHIFE SRL S0
= 8 B = 5 £ @

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

1-19




HAOO6A/HAOO6L

o iMES Met =

=

A =22 O3

(o]

A & W XY AMole 2HE0l e S

(¢]
=

KF M WH 3 S i i Ju
B0 /0 — il g o R o3
SRS MR i i <+
KUK O & R _ . Ny -~ .
W= A5 o : K5 L
iy - - = ) 0 = =
RIS 3 4 i %) = = w_& .mm il =
R = < S B " - >
0 51 0 5 keoof @ . D E
oy —~ al ° S = S = aT o)
K=z 2 i o Dl m 2D S o ~D 20 =__|_= =
o} 2 S & c 5 3 = R UK A
U< 0l = = =) 03 . =< . 20
g S Ki = —~ 35 " —
=Yg 3 ¥ = = o @ B = o
O o1 2 = = 2 0 < K o sH k
Do = £ 1 = D = o R
2FRK s 2 s o 1 =5 oz g0 =
L in) = Ul o g s 2 = ST o3
- o W = o) K = Ul Ul 3 . all 3] < &
o = . ) =
s | p._ ] — =] Q - ~
Broxs =4 w g oMow oz on 2 _ 2D o
o 30 o< W U L S ul | RO
KF or ) i v ol <k KE 040 o Wl = o1
-~ < = oT = % = -5 = "
00 o e w ¥ o5 o o™ o7 3 iy
=58 rd 2owmos % 2 2w . oo i
[ H_w e o~ o ) a1 = ol all 3 o = K =1 KF U
)l o =< hre hry o _ — e w
wapt &  WRS MW K K @ R 3 MWD w3 =
"o T K - — JI W 3 R = 8 O
gt s WM S = oy g ow S T
0 o Wl o RO 5 2 4 s A A Ki = T
i % o0 o S ki w m = o2 W T Moy =
S % = Wl W w3 % oK R =W = R
S ot & T o AR LT TR ! U U SM KW
IR ol MM gy X g 3y s 5 R KOS
w = B = il o — R K
H - ol W m =z K RIS Y
= o O 0w Row oo oo - _wm ok a M
o1 g o K R 7o o5 W om W o A R R —
2o W 0 sl=< & 2 R o KoM 2 g o — =
== _ 0 . KM = K KI ol = 31~ KM o W .
S Om oT pyy W S g 5 o S Kz = m K
sME Sl K8 o g W ] WAl
oy <H = i .o M = ooz A B o w0 O ow R
g 20 £ T =B M = KR OF OIK MM M T B
no Kk sy 0 KO D =~ =
=y RO & o i m“ = 2 §d » § © © R~ ) S 2 =
L K w — = = = = == ~ - - -
s . KW ol

RFOGBIKO MWK ol

1-20

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI



H

—/

X

tS O

(0]
k)

1.9. 2+ 84 Al

=

or& OH

1.9.1.

£ el FHAL.

H

=

X

HE O

o
e

MOl 2=, & Al
2% HMoiJl 2

o

uir

0l
0

Ju
e
oI
ol
Kr

Al
RO

<k
H

Ol =EAIL.

LICtH.

b

or
i

ol

Il
E|

Lhelad,

0H

AN2.

Z SXA OtYAIL.

gast2

&I5HA

20

ol
00
=

<
o}

El]

an
o0

ol
H
3

iy
T

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

-, 0
1-21

e
[=)

KO 21 LH ol

=]

=

=
Ao €0t FHAIL.

(8) E=2=2t




HAOO6A/HAOO6L

1.9.2. 2RANAE, EX2HY B4, 3 Al SN
2o B2, A Al U292 MU S Mt TAAL.

(1) HOD| B2, A Al OHMHHS XG0 =AML,

(2) 2EAAE 282 2HE B4, HAS M= KAE ZIO 26t =S XS5
ESNINE=R

(3) MIO{D|S = MA2 2 XICsl] ZAAIL. O2 ZAXI} CHAl BAS 22X Rl =
1 X &0 [I%E OIZX] SS9 ZED HEAIZ 5l01 =AAIL.

(4) 22 23[9 B4, EAH Al 229 A(arm)0] Yol L= 01 Al QIE0| M2 ALt
A0V 2 BIEAl A(arm)2S DEE S0 HAGIH THAL. (22 =2 BL4UNE
EXSIH =MAIR.)

1.9.3. B, & = XXIAE
B B0s 029 ExAES M2t FAAL.

(1) MO{D| Wel MHOILF 820 HAXMOZ ASBE N U=SKE HHSIH AL,

(2) B0 22Y S HOIl, 22 =2H, AMAE W £= =0 23t ZHME U=X
E0I5 HLIFES EA5] 510 TAUAQ. 2 22 BIE Al 20t AL

(3) DHoF O 2 RILF XIYEOl Z2E0| LAGJS s 22O A2 AKX OIAAL.

(4) M2 HI| HO 2RO =HAHA okl HAXIb A=K, KHaI0l QHEEH F A
A=XE &018 & MAS SEQAFMAIL.

(5) MIOIBH LHOHl = MR XEHIIE HYUAR.

(6) 222 M AKXt AHEZ S0I5HAAIL.

(7) 222 MSUHAM ZSSHAL.

/ " HYUNDAI 1-22

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



1.10. &t& Jls

1.10.1. ¢t& HII 22 HE

Magnetic Contactor Magnetic Contactor
MC1 MCc2
—~ ~ Drive M

Unit
~
=
o
[}
=

Operating
"
selector
A

MCON1
- MC1
-— MC2

H

Operating
mes |
selector

A A A A A
MANF1 MANF2
+ MAN1 - ~ MANZ /[ b N
AUTO1L | % % | AUTO2
[+ 4 o
w w
BB i 1k K
AR AR o @ Gl g g
238273 ol 2 52 83 2
MAIN's
Commands

Jg 1.5 &I RdE

o

4

2O oM AMAHEE 1 dHE ASHSZ ZAlots 0152 &¢& HIIGZZ2 HO UsLICH
grof il ot 2XES 2HS MdFES HZ XHGHEA 28 2di0I3E AsAZLO. 28 ON &
EH2 SO0t flois Ol &II222 ARXIH B HZE0O0F SLICH 2ter SHN3I2 29 OIS
ALK B WL otuete @& Z/AS e BHE EF s 20HAH Ed0I30 &AsS6tH 2
0l FXgUCH E£&t M2 BUHAY Hi2 QIHEES RS =0lot)| fIctH IHEE
=01 MO0 2WHELICH

Jal

J
Ot
|0

| ot& HMOel2= MOJIet 28 ON 250

ES CoF 4 A

Z gUO. 2201 2HON ZE2 DI foid E i ARIXZ HELHN L &d HI|g2
b 25 AZEH0I0F EUC. ZHON 2E= 2HU 2SS S8 SEUO. 2tef otd d
22 o =5 Z0l BE0N UM 222 g4 2H OFF 2E2 =02 U0. 28 OFF 2=
= X2 ZHO #sdF0t SSHA €10 28 20320 ASEHE HdHE L. AR
o 4Bz EIXIHMEE (Teach Pendant) (RRAEH A “1/0 2UHEZ" 3t X))ol EAIELICH

1-23 /\HY

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

otd ®Jlsl2

RIOIJl ZXEHD EIXIHE E (Teach Pendant) 419 HIAEX HED 92 &HI0 XE HIAFK
HES otF MIIs20 ZEE0 USLIC IS IHRCON HSEE HHIX(OF B,
g & ABUCH +SZERUHME FHEA

otM XY AY FXEX S)E MEXIH EXE = US FSEN HM H X &S It
SASLICH AXHX0 28t FRes (HEHEQ ot FXEX) MEXIE HEGHH 2E HSE2
COHMN AFEE &= UASLIC. 5 IS ZHZENNME 2L AHEX(Z0, SHNE, 2td S
0 S sEYA 7 222 AHENGCZ S0 == ASLL. 028 dseE 28 2X2
CUHME MEZXC, MOIle 2R El&(Teaching)E fISHH RAIGHD 20| A 2HES
S gL, 0 22 222 2l £== 250 mm/s 2 MEStEUC. = 0128 o™ FNEX JIs

FIo et

o 22 A0l 2ES ©H, EI&(Teaching)dt)l SIsh 2RO 25t =0 24 =
HE Hoig BPY 4 YCE st AAUC
219 ALK 0 2I5H0d
(key)2 222 X2

ROl BXEH H+ 8F2=0AM EIXIEEE(Teach Pendant)ol E£2 3|
5tol 9I%IS &
"IF2]: AIAE, 7 O

Ct. (3= €3 2 &2 "+=32E0AM

Otd EIIgI2= OMEt HHZE 23 RAGHAHU, =&, BEXX S
SHAAIR.

/ " HYUNDAI 1-24

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



1.10.2. HI&EX

HaEX= ALE0ILH 810 !IgXS0 AS I SO0 &LICH HMOoJIe Z&WE f2 d
S8 AKX S 2= ATHMO EXs NS HOAM H E2EE= ot O0F SLICH

HIAEX HEO sdRBS Il 22 Ot 201 s&SLIL
HHe 39 22 SA XL

B 2RO NE AMAY MES IHELI.
B =2X° ZH 2d0130t SHELIC.
B EIXIEHE (Teach Pendant) 2l SO HI&A X OIAIXIOF EAIELICEH

=

MIOID| =&k E| X BIE E (Teach Pendant) <10 U&LICH.

92 HIAEXNEX(ARAX S)= HIABX 329 SEHE0N 26to o™ MI|S 20

AZE = USUILCH ( “HMAHI JE2yg” Ho ANAHBES FXSHYAIR). Ol0 dl&
Al

e g =
AX= “Normal ON” O] SI=S ZHGIH A2 Al BFEAl =S QG0 FEAIL.

External
Emegency
TBEM :
EXEM1- 1
4 ~[
EXEM1+ 2 |
A |
EXEM2+ 3 :
¢ ~
EXEM2- 4
O 1.6 AIAREE HOIE=SS TBEME S8 ARHIAEIXARXIS HE

1-25 /\HY

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

Hd 2HE2E AX= == AX0 JUACOF SLICH. Ol 2= =W £

9F HMFX= AIAE AKX 26t0 AR0A AtEote 2tEsS, M HE, 4™ 21,
olM OHE S MOIIQ oA IS =20 HAZStH MOJIE EH=(interlock)dt=0l AP &L
Ct. Olefet EXl= NS2E0AM BN Z2HS Adg [ HEEXIZ MESLILH

1.10.5. S&H A XHIst
222 HEEY [ s ¥ IA=S =26H)| /ot 222 s&H0| €2 gty oEHg®H, 2
2O SHHYRAE HESE £ JUSLICH. oMY S 22 2F o™ XA 220 ==& M Ol
g Js2 =g zAstE AAULICH. 229 1,2,3 E2 JIHEQ AEIH(stopper)lt &I|H QI
2l AXI0 ClohA SHELRAIL SHMELICH. JIHEC AEH L& MIFHO 2(a AAXH 2
ot sS&YERIN HEE ER= AZEYNH AME s&HFSE A Let0lE I HEEHOE &L
Ch. ZRolttH &5 3 52| &Y Tst HstE 4= UASLICH. AF9 sSHAAHO StH= MEX
Of 2ol BHAHGIH =d&g £ JASLICH. Z6F AMle 229 2zl s&gHoz A3 USsL
Ct.
e =T : ZUx=E= 250mm/s LLICH.
SRl SRS SN 25t 2R oM Aoz SHE = UAEE T
==
o ISZC : A XX HIZ ZRE THE 4 UsUCH
Z2E, 2N HES &2 HEEX I HSELICH
He S7& 219 HMEX dYlle SHIIAM= HELICH

1.10.6. ZAlDls

(1) 28 ZADIs
QHE 2H W20

0
rr
[z
x
==
10
Q'E
2
[
I
ol
il
I
o
H
fol
o
°
[

(2) ¥ 2ZADIs

O o
Q'E
S
40
Q'E
2
B
[l
IS}
>
A
e
e
0z
>
x
H
02
[El
HU
1o

/ HYUNDAI 1-26

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



1.11. HIE0|® & (End Effector)0l 2g= OtA

1.11.1. JelH (Gripper)

(1) 2ty PSS &I 2AcH delH(gripper)E ALBE F2 A0l HE=01 E0lX= =
Off Chet 28IZH0l ACI0F ELICH

(2) WEOIZE (end effector) ¥ (arm)& 0l JIJIE FHEE BR0=s =E= #EE I
H=E MEstLD, E3 EIXIE AMECIH REEIZAN 2806l X0 FHEAIL. £ SE0
=0| gl XNOIU HEX €2 XS ASOHYARL.

SotolE RS ER AUAM AISE JtsotES=
e d90lE WXA=01 AL E0
=

m
Ol

= = #22 o1, B
T2 FA U= #EZ ot FHA

(2) E(Tool)2 2HAH2 & = MO H0i SO0l gd=dets &Y
. i gL

EHEI0{0F ELICH.

S0l old0l ==
O

|C.

(1) SEat HFBRE B, 22 AAHNK HBEUCH

(2) Ol4s AIAEIE2 EX S0E &0 HUXIDF 0t /}S &= A2U, S5l =4S JISH
FUANL. g, =% AMAES =cot)l &Hlle EBt=Al JIJILHe 2HE= HMIHGHAH
FHAL.

1-27 /\HY

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

1.12. gl

2R AAEE2 A D= HE s0& b AAN Eott HMAEZN JAsLICH. OE0E =-ot
I MEA 2RAAHL F=H HHIE2 SS0 2ot0 ZAXACS Mo AFO0IL E, G2t B
&S gots AP 2dE = JASLICH

R AIAEEZ2 A EZ0 XA JI=Hox2 2HEE dHHM AISotH, Z&0 ZEE AE2LES
Mol QAIGHH eHMOl =2E JI=0l= A0 2ot0 ALZdl FAAL. 2 AIAEE2 =&
KAt 2 AAHENA SH S25= &G A0 &0t AIZoHAAI2. 22 AIAEA HEO
2HeE Jlss UE EE=2 AEct=E 22 2 dEEX 25Ut

RS 2= =24 A0 OE =& L= FIHHEL SH2ZE 22 AMAES MEoH| AdM=E
2 ET0 =ot=XE BEGH FHAIL. A= st 20 2ot Zsh g &of
2 OAMDO0 CHotod XYsS &2 =+ ASUCH. 20 e MP2 dBo2 AAZX0A ASUICH
HHE X 0N 2RAAHE &Y e 2 =& JIEAMC =& SHAE 2 =X i
LICt.

R AMNAHH ZEE0 MEEE JIAU X0l CHGHo 98/37/EC(2006/42/EC) 2+ US OSHA Ol A
XIAlIGHE EU JIHIE JIEA0N & UK 28 AMAES AFZGHA LOotFAAL.

Otchel e BEEAE 2 AAES AA Y 2EEY Us ASSLTH

B ANSI/RIA R15.06-1999
Industrial Robots and Robot Systems - Safety Requirements

m  ANSI/RIA/ISO 10218-1-2007
Robots for Industrial Environment — Safety Requirements — Part 1 — Robot

m [SO 11161:2007
Safety of machinery — Integrated manufacturing systems — Basic requirements

B EN SO 13849-1:2008
Safety of machinery - Safety-related parts of control systems — Part 1: General
principles for design (1SO 13849-1:2006)

B EN 60204-1:2006
Safety of machinery — Electrical equipment of machines — Part 1: General requirements
(1EC 60204-1:2005 (Modified))

B EN SO 10218-1:2006
Robots for industrial environments - Safety requirements - Part 1: Robot (IS0
10218-1:2006)

Lt, AFEXIE 222 22 AMAHE =
2

b, =l
UK SsUCH. Olcder HHlet 2aEe 2

/ HYUNDAI 1-28

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



W

“1
-w

'l
O
._



T o a0
f] 2. M‘o HAQOBA/HAQ0BL

2.1. 2R I8 g4

HA 006 * - *

T— AHEF No.

dg 2.1 22 )78 €4

/ "HYUNDAI 2-2

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



ArE

USLICH

HIRASLICH

JIE 0

EN=IAY;

Serial number,

HOll =

SR,

)

=
-/

ok

C€o)

WY

HEAVY INDUSTRIES CO., LTD.
ci e : Robo

(oA

| [HAOOBA/HAQO6L ]

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

2-3



2.3. 12 N

HAOO6A/HAOO6L

H2-1 288 J|I2 MY
= ALk
zg 249 HAOOGA HAOOBL
TE 2EE
ARE 6
2SYA AC M2 gl
S & 3 +3.00rad(£172° ) +3.23 rad(+185° )
== H X = +3(+ 1148r061d- —_17.8%6r)ad +3(i(1)€r32d : :;6022;ad
1 I I R M s o T e
Q; RR | B&™2 +3.14 rad (£180° ) +3.403 rad (195 )
&85 B = 8 +2.356 rad (£135° )
R | 3& 1 +6.283 rad (£360° )
S & 3 4.01rad/s (230° /s) 3.32rad/s (190° /s)
F= | H & 5 4.01rad/s (230° /s) 3.14rad/s (180" /s)
- v & Bt 4.01rad/s (230° /s) 3.32rad/s (190" /s)
= R | 3&2 7.50rad/s (430° /s) 6.63rad/s (380° /s)
£S5 B =z & 7.50rad/s (430° /s)
R1 3& A 11.17rad/s (640° /s)
of Bt B 2 58.8 N (6kg)
R2 3N 2 11.8N - m (1.2kgf - m) 39.2 N-m (4 kgf - m)
£2E3 | B | 2 8 9.8N - m (1.0kgf - m)
R1 | 3& 1 5.9N - m (0.6kgf - m)

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

2-4




AHe

HAOOGA HAOOG6L

+0.08 mm

0~45C (273 ~ 318 K)

20 ~ 85 %RH

150kg 225kg

3.16 m? 7.88 m?

2-5 / "HYUNDA

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




HAOO6A/HAOO6L

9802

R1425 LOCUS
I | . (POINT-A)

1K (R o | i ek == /

‘8‘ Motion Range of
B-axis Rotation Center

854

1025 1425

08 2.3 2% 2HM A8 X & S A [HA06A]

/ "HYUNDAI 2-6

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



08¢

LOCUS
(POINT-A)

ABETEIE,
[0

POINT - A

B-axis
Rotation Center

011
8'08¢¢

“D
&

Motion Range of
1 B-oxis Rotation Center
!
i

7

X

DD
u
=
NS

1674.2 | 1994.2

02 2.4 22 23 A8 X4 U S& ¥

: [HAOO6L ]

/ "HYUNDA

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOGA/HAQO6L

£ g3 S EIRIBIHE HE
S okl X+(S+) X-(8-)
H S Y+(Ht) Y-(H-)
v &Gt Z+(V+) 7-(V-)
R2 3|2 RX+(R2+) RX-(R2-)
B Rt RY+(B+) RY-(B-)
R1 SIFSI RZ+(R1+) RZ-(R1-)

|J
o
N
o
'
é
to
i
He
0
17
i

/ "HYUNDAI 2-8

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



= doie DX

)

(flange)0ll &HE E 22 Al 2EE

72—06 H/7 DP10

rr
Ho
e
e
%

(PCD 40)
(Pin Hole for positioning)

EE 0IEotHAIL.

= | |/ \
© o Lo K ]
= = & 7
AN ' L=
4 i
C1/ 4-M6 TAP DP11
o 925 H (PCD 40)
| e50h7
02 2.6 222 HYH AN

/ "HYUNDA

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

S22 M ARM &R0 F=EHI1J1E RE06tI| ?A8 Tap 0l JtE =0 USLICH
O3 EZ0 MEE Z2, 20100 S=&XI= M 1ARM 210l < XI6H OF E. LICt.

B HAOOBA - A1 Frame &2 =IO £3t: 10kg

"A" _P=10kgf
2

[ —

L-LM6-1.0x2DNS
LM6 SCREW DP14
$6.3.DRILL DP16

(S E7T

50

+

60

O 2.7 M O1ARM & S22 AANE: [HAO0BA]

/ HYUNDAI 2-10

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



2. N

B HAOOBL - A1 Frame &2 =ICH 23} 20kg

A" P=20kgf
A il g
=5
Ilm; [r—m
50
4—-M6 TAP DP 9
- i
1 |
e} S
® <
[E¥
Fresh ° View: "A"
©
11T 11T \r@
O O
2 2.8 M 1ARM &8 22X APMIE: [HA006L]
2-11 /" HYUNDA

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

kel 40
> for
r
J&
o
)
0K
S
0
rC
=}
30
iy
c
o

o
-
o

USER GAS LINE
T 3/8

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
(ASR 1A)

USER GAS LINE
ST 3/8

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
(ASR 1)

O 2.9 E2A0IES e % Bi2t&: [HAOOBA]

/ HYUNDAI 2-12

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



E+n

=i USER GAS LINE
TW PT 3/8

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
- (ASR 1A)

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
(ASR 1)

USER GAS LINE
PT 3/8

2 2.10 HE21H0IAE BIA L HHZS: [HA006L]

2-13 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

<ASR 1> <ASR 1A>
- HOIZ: 0.758q * 8¢ - HOIZ: 0.758q * 8¢
- 24Uy g4l - 2dlfy gAl
: HAN 8D (M) : HAN 8D (M)
- Al 24d oAl 24H
: HAN 8D (F) : HAN 8D (F)

O 2.11 2ol g2l &AM [HA006A/HAOOGL ]

/ " HYUNDAI 2-14

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



2. N

2.9. & 9 Hg

22 81 A, M S® Y N UREH SHHAS IFH 4 UCHs A2 DAGHYA
2.
OSl 22 S#J0N ST A
v 2R EX Al SXRYAZS
v FEIDIS £20| MY
v 2830I20ILt A2 207t

4
0
o
==

R0 SHEIHES HOUA EAH ot 280l= 3ItXIF USLICH. =,

v AZEZN 2(ds HEEg)

v oeldl ARIXI(1~3 B SEEE)

v JIHE ASH(1-3E)
JNHE A8He 22H EXYLICH. 222 JHE ABHE G0MH= etE LG 1~3 2 J|
HE ASH= DEDHUSLICH 4652 2ZEQN 2| o BN ASLICH

HE ASHe & P SSot HELH, 252 28 = SisUb. MetA, BFEAl w X oH
Al

29.1.15(S %)

JHE ABHE 10 FIHEEMN, 150 et s&
1= STOPPER BLOCK 2t STOPPER Ol &J8t &0l J

2-15 / "HYUNDA

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



ol
H0
kIO

gl



-
I
@



HAOO6A/HAOO6L

No. 2t 2 33 No. 2 2 43

1 tI0l A HFCI(BASE BODY) 9 VE 2d

2 St T (LOWER FRAME) 10 R2E 2H

3 A2 T2 2 (UPPER FRAME) 11 BZE 22F

4 o I (ARM FRAME) 12 R1= 2H

5 2 IHOIZ (ARM PIPE) 13 S= 2I0IE AQX(SH)
6 £=2 2 (WRIST BODY) 14 HZE 2I0IE ARIRI(SA)
7 S= 2 15 VE 2I0IE AQXI(SH)
8 HZ 2F

/ "HYUNDAI 3-2

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI

R1E 2
cl0IE ARIX(S

13
14
15
16

3-3

ARM PIPE)

(

1T

ADD PIPE
tOl

S 2 (WRIST BODY)

I

b

o
o
A

A=
—

=<
ol
KF AN
i Bp)
. 0 w ) o w
(ap) ™ O ™
L I A s
Flz ||| e
i
©
S
S
=4
=
KO
N/ 30
= =l _ 5 o — (oY
. D
O T T s i
N
=
M —_ |~
N = = = —
- [ = = w
™ o c c =
_ .U. a w w m
n0 S| R w fans o w
<< a0 (=] a cC
= =1 2| 2| =
N e s R
e o B R
< [m]] [m]] [uf]
OF <) -
2 i/ il o0
o TI6| @
Al
a =
- I
o
™ mw — N ™ <
[m




HAOO6A/HAOO6L

3.2. &td HE (Xl

g

. . HERE 23N
R2-axis Motor B-axis Motor [
. BLUE COL0R
S—axis Motor <@ ]
:
B

JEA (EQUAL ANGLE) Ri-0xis Motor

DETAIL "C"

(SCALE : 2/1)

EI

FEEP) ——<@@%]  [HYUNDAI

HYUNDAI 2EA (DIRECTION : S )

GREASE (LT

GREASE OUT

V-axis Over run ©
Limit Switch

2FA (FQUAL ANGLE)

H-axis Over run
@ Limit Switch
. 4
H-axis Motor .l &3
g
<t

E@

e —
EA i " oA
Lo |

B I
Coem T ———

GREASE OUT
(LEveL)

8 3.3 ¢bd™ HEH 9(X [HAOOBA]

/ "HYUNDAI 3-4

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



3EA (EOUAL ANGLE)
A=
Eo u“°°°
= |
o e |
@o °n" x|

‘S-axis Over run Ko
Limit Switch

34-Als Encoder Battery

eplacenent: Every tho year
Vaker asel|
Standard  : ERBC(W

GREEN COLOR

JEA(DRECTION : &)

HYUNDAI

I ===

R2-axis Notor ©

N———

V-axis lotor

ﬂ
oy
1M
10

AT EFA
ARNSEE 9

‘b‘

D

RED COLOR
2EA (EQUAL ANGLE)

GREASE OUT

| HYUNDAI
\ ek
)
HHOOG!
S% 232 79 STICKER 24 417l
%P 9 DETAL "C" 8%

1,2-Axls Enooder Battery

Replacesent: Every two year
Maker Maxe
Standard  EAGC(AA) 3,60

o

3.4 otd Hut

o

<

Xl [HAOOBL ]

0
)
pd
DETAIL 'C"
(SCALE = 2/1)
L0
5
5%
L

(=13
S

V-axis Over run
Limit Switch

S-axis Notor

A

H-axis Over run
Limit Switch

3-5

/ HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




HAOO6A/HAOO6L

CRANE CAPA.
: MIN. 0.5 TON
WIRE CAPA.
: MIN. 0.5 TON
)00
EYEBOLT(M12)
(3EA)
o =W
2AZNH
o @6
< &
= éi@ :
) (]

CRANE CAPA.
| | © MIN. 0.5 TON
. ' WIRE CAPA.
I \ © MIN. 0.5 TON
W’%i EYEBOLT(M12)
— ¥ | & % K| 8 (4ER)
TN 1
@Q
i : o

N \
ﬁﬂ; W g 2 A=A %ﬁ

T2 3.6 28 g 33 0/ [HA006L]

/ "HYUNDAI 3-6

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



o CHUXl O AIL.
LICE.

G
N Hu
Dy

o

M12 EYE BOLT £ & XIELILCH.
EYE BOLTS Ol 20101 2ZE %

farnld

ZELICH

Z2X 2H =4 YRS ES SA(50cn)E 2ELIC.

clZg &Y Al ¢d #ES &= LICH
M2 S 150kg[HA006A] / 224kg[HAOOEL ]

Z4A e EE: 0.6

w
ﬂ
oy
1M
10
=
0o

HE 2% 2M0Ul It

3-7

/ HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

3.3.2. XIAZt Ol=2

INEPAP; Py,

Bt

o
[

=22 =2HM<2

A2,

<
a
KK
=
s}
)
0H
o)
Tl
o)
all
_=_=_|_|r,.
M
H D
<
D
6 K
g
R
mNE=]
wl N
Eﬂ o3
= o
- N <+
an
Wi &)
m ._..A.o_d
I o
of WO o) <
Wl 0= a
AT ©
o W 11 ol
Ki Dy OH oW
KO EE = :-I _._A;_Ho
olv ol & Ol
WK LA R
MK ol
[ I ) o0

00

ol
(g

o U

ol =

Mol J1CHX OFE Al

29
AL

=<

==

o

o XXt

4 EACH

Forklift Capacity
Min. T Ton

//

© XA 0l2 [HAOO6A]

3-8

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI



w
I
o
I
lo
=z
oo

Forklift Capacity
: Min. 1 Ton

3-9 / HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

3.4. 2 E&

OF =HAIL.

L

X
=

(O 3.5]e2 [OE3.6]0 20 RAE

i

4

_A_l ol

— ol

H=AAIL.

0

=|
Tl

3-10

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI



22 M= 4002 M6 =2E=Z A0l 0E Z00F &LICH. =& 404

w
ﬂ
oy
1M
10
=
0o

A\ ==
EZZS oMot 2RS AXo)| MOl BFEAl &H8 AFOIL 28 XAl AHEES =2 2 &0
ZHAIR

ViNE
A

S ZYS oHME M, 2EH0ILE & oMl Al 4= X A=K SHelotHAlL. £8, 22
=M AXYEY Iz 22 JlssS FAot=0 A0 2 S0t 20l Otehel Atgts &
Fot] FHAL.

(1) =82&= 0T ~ 45T "<l ol /JAS A.

(2) FHE&SEZ= 20 ~ 85% RHEM Z2EA0| gls A.

(3) 84X, 218, =& S0l ®Hg 2.

(4) QIstd, AL MX L GASOF EMSHAl ES 2.

(5) 2 &2 L s 52 &X ¥ A

(6) 2 HIIE LOI= 20| IJHIHOI m% =

(7) 2RSS HIZ EX6HA @2 B2, =2 8% -15T~40T2 AXs A0 22 A.

3.5.2. 2R=x 2 &1

iy
o
1n
>
0F0
%
IS
i
C
o

® =E: M16(12.9) SOCKET HEAD BOLT
o QoM AUYM, B2AAM
|2 &3 293Nm

4

22 X Jlx HtEe H4E2 2R SE f

-

o
S

oon
o
]
o

| A3} = UATSE ZAHGHOF SLICH

S HIEH £Xg 22 49 He 232lE SFHIt 200 mm Ol &01SH HIE 8o RE 2 2E
£ 2010 M20 %I (Anchor) SE=Z2 OI2E Z20IEE DEGSIH AL, 02l e o
Z3clE SHOt 200 mm OIGHE SAHIE EIACE S8 & JIZSAI EQotE2 AHEN S &
AZ HHELICH

3-11 / HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

=M FHE= &3 HI0IAL HIY HE LECH FHUAML. == Otcf J8SS HFX0
SAL.
Anchor Bolt(Min.M16)
Common Base
Spring washer
4-M16x65 i
Plain washer Base body
Common Base
320
260
19620 130 4-¢18.5 HOLE THRU
= E & Sia
ﬂ@ :/9810.1 gt \:lgoio
_ 98+0 | & & -
Eu O~ Lo
‘ (529.71) 2-012 HOLE THRU
(FOR LOCATION PIN)
8 3.9 22 &XH x4 [HAC06A]

/ " HYUNDAI 3-12

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



Spring Washer

Plain Washer

Anchor Bolt(M16)

Common Base

w
]
Y
1M
10
=
0%

s

4=M16x65 ¢

.
I
|
% T o oo | on o on o 7
: BB BB oo, B
o e s s MR 7 o
T B by BT o T W, s s, O b o
76 % J s 7 B s

Base Body

Common Base

Jg 3.10 2% &4X¢

260
196+0.1
98+07, 98+0) 2-612 HT
o B8 o —
AN
] |3 5
, i ol
NI
ﬂj ;E ‘ 130 /
! R s S s v
157.5
(193) 315 4018

X4 [HA006L]

3-13

/ HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOBGA/HAQO6L

3.5.4. £X18 BT

X =2H2 SdoIE FREH 4 29| X HO

et ShimS AFSotMAIL. LIHAI 2&2

FUCE NE AIYS O

=l OL=3I40F olH, Z R0
HOAC = +2mm LHOIOIOF &HLICH.
B O ALE
@ OI28 ZEY0IE(Plate) 40HAZHZ=1.0 mm OILHZ Bt FTAAL.
@ ZEdY0IE #82H 420 HHZ= 1.0mm (£0.5mm) O/HZ ol FAAIL
Max. 1mm (4Point)

omm]

d8 3.1 28 X8 &

c
oS =

3.5.5. Hl& &Xl A2t &

2 AHel
= SEoE &6t = 8 (SE,HE, VE) 2D &5 S = HlA HX0 st 22 Al2tD
Hele =HotH oS 2sLICH
® HAOOBA
X AIZE : 0.265 seconds
ZICH 0l Hel : 19.3 Inch / 491 mm
® HAOO6L
X AIZE © 0.290 seconds
ZI0H Ol= Hel : 24.6 Inch / 625 mm

/ "HYUNDAI

3-14
HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



3. FZ FYAE
3.6. &35 2ol a=2Xl
2RO £==2F Mo BE=E 2ol ols T, 52 2olE2, olE 24 RUHEW QoA 7
Ml € LICt.
Aag obet =2
H 33 o2 Jtet =
E2X 24 o= Il =
HAOO6A/HAQ06L 58.8 N (6kgf) OILH
Aag 25t €3
H 34 38 2ot E3
38 2ol E3
224
RR= 3N B= 3l& R1E 3N
HAOO6A 11.8 Nm (1.2kgf - m) OILH
9.8 Nm (1.0kgf - m) OlLH 5.9N-m (0.6kgf - m) OILH
HAOO6L 39.2 Nm (4 kgf -m) OILH
Aag ST
H S5 s 24 RBUHE
52 34 RUE
22 24
Re= 3A B= 3N R1=E 3N
HAOOBA 2.65 kgm? (0.27kgfms? )
2.65 kam?® (0.27kgfms? ) 0.59 kagm?® (0.06kgfms? )
HAQ06L 0.88 kgm? (0.088kgfms? )
I [3-3]~[3-5]2 &5 B85t JI2XAHS ZWSHA LEE AIZREH AN,
3-15 / HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




HAOO6A/HAOO6L

U
03
<+
ioll
™3

ok

RO

Rl

OF

by

;
i

(28 3.12, 3.13]

by

oll
JIAr
OF %0

J ol
0% RO
KU

i

280
¢}

Ju

, & A 25HENd Effector)dt
Q

Ot
b
o

[HAO06A] 0l HR L= S5t S0|5.74kg & T

o
=

(a2 A

100

105

0]6)

§'G¢

155

=]
=

Jg 3.12 2 X Rot 2

Wl Wi ]

=l & &)
o

0 Z0 0
A A Wl

5T a1 o
0 w0 o O
0 30 30 20

wrowr we
> >

&0l A

&0l A

S0lA Z
& S&0lA2

=
=)
=
=)
=
=)

a0 m_lw

0

Kio
R

ITe) Q
e H___- H___- I &

S
SA
5

Rl
o}
wr M

[an e

3-16

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI



w
I
il
M
1o
=
00k

= H =4 /Xl Ly = 155mm, Ly = Omm, Ly = -25.5mm
EJYUA B, R1= HEl HsetES HEdtH Ot et &2&LICH

Ly =Ly +L,° =0.157 < 0.2m

e
i
S
M
—
2
I
—
<
N
W
—
N
N
Il
o
o
N
a
A
o
N
3

|
SASHUA Fot2 24 BUE Jy=0.024kgm2, Jw=0.01kgm2, Jz;=0.024kgm2

L2)+J,, = 574-(0.155% + 0.025% ) + 0.01 = 0.151 < 0.17kgn?’
(

RIS 24 DHUHE (Jy)
Jg=M-(,° +L°)+J, =574-(0+0.025%)+0.024 = 0.025 < 0.06kgn7’
@ ZE2 . &Y, EQ, 2HRQUE XAH D5 HE xHE 0t=EGI2E oM ELICH.

@ BIE2EINN BEUS Mo 24X
Ly < (BI2E3T) / (RotIEE)
Las = 5.9 N-m / (5.74Kgx 9.8 m/s?) = 0.104 m

Oletel ZH0A R1 = SUHAS Hele olE EJ0 2o #AME 2, 0.104m OILHIE E
LICH.

B= S4UA dESHRAX

(2 EX2 B 340 &2 5 &0 /JL), £8 318 26t £E3, o8 &4 LUEE B
=,R2=0] 22 2LIt. UetM B=2 olExHE UHRGIH, R2F2 dExHE ¢HH
StA ELICE.)

D SHBEINM 2US [[H9| CE=ENE
b < (518E3) / ( 2
e =9.8N-m/ (5.74Kgx9.8 m/s?) = 0.174 m
@ SIBALRUENAN PUS B HBEMK
b < (BB2HRUE /P55 )
/5

= (2.65 kg - m 74kg)"?= 0.679 m

i

Oletel ZU0IAM B = S UKL Hele o8 EA0 2o #HELD, 0.174m OILHOH 2
LICt.

3-17 / " HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

B Torque Map

— 300 I I I I
5 \ \ \ \
\ \ \ \
\ \ \ \
\ \ \ \
200 | | | I
5 \ | W=1.5kq | \
IS \ \ \ \
S 141 \ \ \ \
O = \ \ \
= = 100 \W 39 \ \ \
- \ D U Y
E E WZGKQ ‘ ‘ ‘ ‘
237 | | | |
o O ©® \ \
e ! \ i W | |
S | |
Do
o o | fhos 167 200 283 300 400 500

Distance from-the center of B=axis(mm) |8
7

18 3.183 &35 EJ d&k

/ " HYUNDAI 3-18

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



i

® T A



HAOO6A/HAOO6L

22O 452 I RNABIII ok BRS ZIIHA L 2o T SO KoM LFSLIC

N
ox
1N
x
J1o

HA2 2R FI OIS Al, DHSS RS AATHO BEAl BRELUCH
HAS LA™Y, ZIFAOI U2H, [E 41100 JI2H HA FIIS FAGID YUSDE A &
SR BAFII0 D2t BFEAl AAIGH FAAIR,
35,000 JHSAIZOICH QB E (Overhaul )2 AIAIGHO FAAIL
HAFI| S SPOT SHBO2 AETUSD, HSY HYD 22 DHE AW ABAE [E 4-1]
ZJlol oF 1/2 9 FIIZ FAGHR AIELIC FY L I L0 0l 0S IR, YA
A/S MIEH(DBTATH 2 20I5HAIAIR
I 41 =2 =
REIE<E: IERE<E:
3ME | 6HE | 9ME | 12ME | 3ME | 6ME | 9B | 12H
3ME | 6ME | 9Mm {8 [ 1TE3HE 1EENE 1H9NE | 2
A HA

/ "HYUNDAI 42

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



4.2. dda=51 =]
B 42 HEESD 3|
“EES]
No. 3 ass By o= HI D
2| ol
a2 e
2
2% =4 ¥ 25 2s
1o =3 B4 |22 So s0rst0l
Mol =4t Korsrol
Holz DF 2oz Mz 2E
N A A
2 © HESS | Hos oz sl
HOIZ H o Forstol
3 O xo2E | HoE 01z Sorstol
_ _ 2I01E ~91% ON
E AL E A2 _
. o | 2USAHA (EAE o moor LA ol a0 2
_ Olarze stol
5| © =H ol e ol
2013 HFASIA ON, OFF Ol A ;
s sol i
il e %I OFF AL
5 ol =aoa ;)EEjOIEELFOH_HI EFITONUA. |76 e o
o 1T ST §O| —%:-é\}’ol'jl [[H - o = =
= ] U lomes zes
200 =0l Al 1RO OFF oHL | 3ot
N2, = ‘
S, H, VS
R olgz sol
7 |0 220 | 2254 a0l
R2, B, R1 S
o oSz stol
ACOIME | o
9 e Mwme | HE 012 om0
AT W AUHOZ HN o0 | 202 RAS L
10 © 7 2219 29 stol 2 4 gg

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




HAOO6A/HAOO6L

B DY 220 AXA(ME =9, AFE 28, Dol S)HA AI2HD UTHH 22 Al
AEIO A5 EEE ol EE FIIE U= B IIHIIAAIL.

B 20l 2 HOISES HFHotAID, &4E HOIE2 LAHGHAAIL.

B D|H&E Bumper JF HE Y =4E 2F0| Si=Kl OIGHAAIL. Bumper It &4 &I AALLE,
Dog bt RAT[CH SAl Wil SHEAIL.

B[O 4.1] ~ [0 4.2] 2 =2 =E° MZ EIE EQloIAL.

B S MY HX(2H, 25)| S)2 04 R &os 2o, 45 = EE Z2E0A
Ol&AIS S EQIGIMAL.

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

4-4



oA
oY

4.3. 72 A2 2E A
AT 2E E3=(0 411D 4. 2] EAIT O USLIC
BICAl €3 MXIE AIS5I0f Y E32 HZE 5 HOE DS StHFTAAL.
H 43 F2 2E FA 22| [HA006A]
No. Y 29 No. 2 29
1 JlEE U)| FHREE 4 R =
2 JlEsE 25| FHREE 5 B= 2H FFE
3 2% 2FH FHeEE 6 oIl SO|®E{(End Effector) HE S

@) 8-M5%35

g

4.1 =2 2E 8338 7

7 5N.m(0.8kgf m (©)3-M5*20
7.5N.m(0.8kgf.m)
- ) C_H) g 0o
" : = € 15.6N.m(1 6kgl.m)
£°%
(®)4-M6X25 @ 9-M10*30
16N.m(1.6kgf.m) 73.5N.m(7.4kgf.m
(@)16-M6*30
15.6N.m(T.6kgf.m)
m ol
| &ed) P8R
Q- uE50 @9-M10%30X -
ST O
54.0N.m(3.4kgf.m) LN T At u

< [HAOOBA]

4-5

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOBGA/HAQO6L

H 44 F2 2E 3Z 221 [HA06L]
No. 838 24 No. 88 24
1 SHE ZHI| FHE=E 6 VE Z2H HESE
2 S= 2H HEE=SE 7 M1 g FARE
3 HE Z25)| HREE 8 B, R1= 2H HEE
4 H=E 28 FF=SE < HME OIZE (End Effector) FFE
5 VE 25| FHESE

(7) 8-MBx40

15.7N.m(1.6kgf.m)

®

16-MBX35
15.7N.m(1.6kgf.m)

(@ 4-mgx30

36.3N.m (3. 7kgf.m)

(3)16-M10x45
72.5N.m(7.4kgf.m)

36.3N.m (3. 7kgf.m)

B-M14%95
204.8N.m(20.5kqf.m)

08l 42 =9 2E M2 22 [HA006L]

/ "HYUNDAI 46

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



"0
RO

W e &84

g
| JILHBH
b

=
[—

4.4,

e
=
—

&

=M 2
3
il

LY
KA

A0
RO

Kl

4.4.1.

A=

7

oI
[0S

ELl

5
RO
<

KIr
U

or

or

22 [HAOOBA/HAOO6L ]

X~ H
oo

8 4.3 J0I=

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

4-7



HAOO6A/HAOO6L

28 22 HA series il &

o) o3
or
ol
ar
RO

ol
Wy

RN

LICH

| M3

[e]

~L|
w

3 A
g0 o
o o

—_

w gl
K

M LIC

=

ipe cover £
0.2kgf)

Y
Xl

b0l =8LIt.

ni

a8

i

E

2 EBoly ¢

1S}

I(F:

S

=xs)
KO

PPEPPO® ©OO®E

LI

Hi

i

408—-3GT—-6

7

i

NEREY

1

R1—AXIS MOTOR

2
=

Arm pipe cover & =

dES LI

B—AXIS MOTOR

[ ]

© 3kgf (29N)

]

3

570—-3GT—6 (TIMING BELT)

4-8

ARM PIPE COVER
Efolg &

=
=
-

18 4.48

MOTOR BASE

i

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

HEN

/ "HYUNDAI







5 s

5.1. del& W&

HAOO6A/HAOO6L

A\

x|
J2lA FUS SHEN SN FOB, FUYRLO ARAM LYY Z)E 2Yuol
24, +8 ¥ HEANN SR2 @y & YsUC. DM 212 FR A
CHSAIEIE BIEAl Z45HIAIQ
(1) dela = ®, J2lA WE? 208 BEA MIlstYAIR
(2) Jbs8 B ZH NOBIOE TSHE YETJ| BIE ASGHA OHAID, J2la =9
o242 3.0par (3. kgf /cn2) 0152 RIBHEHAIAIR.
(3) NF/Et D2lAB MSSUAIR. 2HDI0 &4 L (12 SHE =W + UsLIT
(4) 2 =, J2l2 £79 &R 02 ¥ FYLo =S =X ooy, ZHIE A
AT AIR,
(5) ADOIZS RAHM, 22 SHLL U0 25 D2las WR0l HSLICH
(6) FRASE 40C OIMUN ERS ABE Z20=, J2A 25 L 0 TS 122 &
010 EHLICH
m D2lA nE =)
=2zl
v J2lA me: 0f 12,000 Al

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

5-2



Grease Outlet
PLUG R1/8

Tube Fitting

PMFO6-

01

Tube Fitting

Grease Inlet
PLUG R1/8

JelA IN/OUTLET Xl [HAOO6A]

=
=

Jg 5.1 8

GreaseQutlet
PLUGC G /4

Grease Inlet

PLUG G1/4

JdelA IN/OUTLET 91Xl [HAOOBL ]

=
=

Jg 5.28

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

5-3



HAOO6A/HAOO6L

x9l
A HET 218 KGN %D DelAS FYSHE, 122 2EHH U 2HES
A A & USLICH YEAl BA0E HMHBAAIR.

(1) &7 2405 MANM FEA2.

(2) YRS S5 J2lA HO=2 J2IAS ZYUSI0 FUAQ.

v 22lA & F: VIG0 GREASE REO
v DA FYg

1) HAOOBA : 500cc(450g)

2) HAOOBL : 945cc(850g)

(3) M J2IADF HIETE U8 MK TS0l FHAIQ. M J21A9 stolg Mzz
22 g+ YsUh
(4) 8AoZ WEDE 9D, W= DA ESABUG
® DelA HED0 HIYEXE LB
@ SES 45 2 o 1.5A2S0 50% SE& Al2MELIC
® HILEXES MAHEL
(5) HE F#o J2IAS =1, & HOZE 22 ZIE N2 ZYSH =4

AL,

44
1o
>
Pl

Ry
0 i

Fg & Grease AtZ0l MOLYWHITE REOO0 oI B2= Eol 100 A2 014 2& = VIGO
SE REO £ FE&LICH

/ "HYUNDAI 54

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



k

51.2.H/VE Z

A
—/

p)

Grease Outlet
PLUG G1/8
Grease Inlet
PLUG G1/8

Grease Inlet
PLUG G1/8

Grease Inlet
PLUG G1/4

Grease Inlet
PLUG G1/4

Grease Qutlet
PLUG G1/4

12l 5.4 H/V= 2J2lA IN/OUTLET fIXlI [HA0OBL]

55 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

(2) &7 2H0E MHH FHA2.

(3) =2 FE Saf QA Hez OelAE FYoto FEAR.

/\/ JdelA & 2: VIGO0 GREASE REO \
v A
1) HAOOBA
H=: 780cc(700g)
V=: 1,000cc(900g)
2) HA006L
H=: 955cc(860g)

V =: 670cc(600g)
\___ )

(4) M OelAJF BHERZ2 U2 WK =20t FHAIR. M DelAo &g Maz

e

ol
2]
ald

>

=

to FO

3
2
JOJE=S

1}
4
M
[z
10
]
ol
|>
1]
30
kJ
nE
@
=}
[El
i
0y
Mo
1][¢
(8
|J
i
o
o]
o
Hu
o
il
_O'j
=}
M
>
>

M
1o

Gr

ase AF2FO| MOLYWHITE RE0O Q! H=R&=
olstLIC.

ne
ol
S
o
>
N
(=]
0
Mo
Pl

£ VIGO

(o]
o)
P
(V2]
[¢]

S
1l
™
1654
o

D
m
o

ol

/ "HYUNDAI 56

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



5.2. iE2| W&
2t £9 X HOIEE ®YE HiE2I2 SEEUCH iE2lE 0f 2 S0IC BFEAl DAGH0F &L
Ch. BHEI2] D& Al OFS BXE MEUAIL.

(1) MODJI &3 ON HEHOAM HIAEX HES =d FHAR.

kOII
e
=
10
0]
rn

dES 111 HiEcCIE wetotH ?IX CIOIEE &oidelH SUC. WetA
P

CHAI ol OF é. LICE.

(2) 2F = 2 Hideal ?IXI2 HHE 2ol FHAL.
(3) & HHEICIE BHLHOI =&AIR.

(4) M HHEICIE ZEGIMAIQ. =3y

oo

Ol =2foff =&EAIL.

v HHIE2|l AF: ER6C(AA) 3.6V
v M X Ab: Maxell

(5) HHE JeHH2 EXIo FHAIL.

ARM FRAME

S/H AXIS BATTERY

ARM PIPE COVER

V/R2/ AXIS BATTERY B/R1 AXIS BATTERY

=2

LOWER FRAME

g 5.5 B2l W& ?IXI [HACOBA]

57 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOBGA/HAQO6L

WRIST COVER

B/ R1 AXIS BATTERY

LOWER FRAME
18 5.6 BiE2l mE (X [HA0O6L ]

LICt.

a>

A Of
T AN

w

oE Lictel Eolk #2000 et A4FE HII=ZZ

=2 al
= 22

ViNEE
v HiECIE H2IX OtYAIL.
SHA AL,
AN, ZZ0ILt I
HElCIE AFZSLX Ot AIR.

33
EI2IS SEGHA O
H

X&Eeh At 0122

K&t BHEf2IZ28H WEotAAIL.
d== 4E AJIX DHYAIL.

SHEO0ILH D20l == AI9IX OHYAIL

O/
o/ o

HHEICIE

v
v
v
v e
v

5-8

/- HYUNDA|



HHEIZl 22tAI2 =2 Atgt

5.2.1.

Al

Ie)
Y
iy

X
KO

0l
i

5

, &UHsZ70% Ol

i

-

S
=

P

J

o1

==

(2) &2(20+15T)22

Ztelol FAAL.

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

59



HAOO6A/HAOO6L

53. =M W Hid we

0l0
0%
I
1o
02
i
o
ne
i}
c
O

=M ide wex=Jl= G

O 3 JH&E OICH =IOIE 22 EZSHAILD, AOIS0ILE AHOIE ESE AZEN &40 =Xl &0l
SHM AL, &&0] &AL WHIOHOF S LICH.
AHE =200 2-H L0l O 16,000 Al2t OtCH A0S S WEGHH F=EAIL

v HiddE UW=340 U= AS AMEBotD Bz XFEE A Olde EU=z
ANESHA EES SHUAL.
v o HiEdS wE2 |RULE(Unit) €2 AR
v A0S, E3ADE, 34 SN 2, &4 S0l JAs A2 Edd=2 320l HE2=2
AMESHA 2EE SHUARL
v Z2d W BHdS Fote 3RE id EAS A AHIA 222 E2o FHAL.
HE BIEAl 20IE

k/ ZMUA MO B &

/ "HYUNDAI 5-10

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



6

Hd 241

=
K1

-

<
[ — |
L.

® LV a



;T 6. SHIA WMAI9 XA

6.1. SH&E JAXA ASHEH
2RO SH - 28 = s 0140 LMHS I MOII2 Ol&0l Ot B2, JIHRESS &4
of 28t SMELICH. Edd=S &0 W2 M2 = JAs Y82 BN oS Z&ol Mot
Eet 0™ 232 =0 28 HeXE e & 2RI JAsUT
(1) M 1 &2 o= =0l 0la0l L4350 U
HAM 0= =0 olatsel a0l Edot) UA=IHE Gt F=HAIL. Olgst S840l S
ZH0l LIEHLERT 220+ Etot)] Old 2 =
e (0|30 Z2dstl e A= =17
o (420 ZMolD A= RFRA=E =1
e =0 U= RRAEs 8leI? 52 DAY FHAIL
(2) M 2 &3 o 230 =400 J=IH?
IMOI Aqe FO0| HEEHH oY 230AM 0l l0l A=IHE DA =EAIL. 1 It
& a0l EHoH/\-I Ot JtXIe &0l UHEtE = UsLItH. TS HOolIX2 Ecssddt &
eloll CHet[E 6-1]2 EXSIH =HAIL
(3) M 3 &2: 2 2529 Ml

£ FEFLZ HELIH 6.3 2

2IHEAAIR. AAMA Kl
OF elg FHAIL,

g ALY & Xelgd, ol V== gE

A0l CHolA = S A AMBIAR

HAOO6A/HAOO6L

=2

HO =

/ HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

6-2



dela

i 24

i)
w

3

2H

gdlol=

=

Slat0ll CHoll A

DI ONRS!

=7

no

b &0l

ni

_l

2
N

t

L
=

6-11 01l L+EH

I

oF
I+

-,

0

-,

2
)

]
0
w

)
I+
=

[F 2]

[F 1]

28Al &S
Xt ol

[9)
ar

Ok

of
L

Kk
Hir
Rr
1Ho

= <0

N 20
i
JuJ = )
632U
39 me
mH
= e}
o
o o &K
A oK
= 9%
6 W
Jijg —
o}
1) "
= +F=
1° Kk
= X
i =
BB
ME KF %0
KIH<0R X
s 0BT S
i < o3
< U0z
ArRT S
RO | oT S =X
oTRl = <X
TR RR
o M uo o ok
| | | |
R
i I U
| -
m _%M
L U
| — __o_._
R Dy
R
I RRME
A0 R0 W
- W,
KF KF K- Kk

—_ e

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

6-3




HAOO6A/HAOO6L

6.3. 2t 228 TAIEY 2 Helgdy
6.3.1. 25|
2ZED(0F A= AL NsS - 0|SYM0l LIEILIEA €Ut 0 32 AR &8 Yillots 1
Sote Al Y BXIOIAS K010 T, OlAYHE0| MIIJIE SHLICH L8t M5 SZ0IK $HU
AXEXI MI|l= AR ASLICH
[Z== (S, H, V)]
H&V = Edlol3 aildl ARIXIE [ON][OFF]E s, 201 Yatoldl 20, 20l YHXX E==
AXE FHE US Balola oMl ARAXE HSAIINAAL.
NN E=1g=y
@ HOEWH 220 =X H 120 M 220 &2 Jiotdd ZAGIH =HAIL.
(M2l == (Chain Block) S0l A2 ZE2RE M 120 M 2 &9 XAHE S,
2010 2610F DX K 22 AMEZ HIOHEN S201 =8 ZAGHH =& A
Q)
@ ol XM 220| =BHEX S0 EF X LSIE ZAGHH FHAIL
[ ISl f=lg=s
2ZEIIE WEGIHFAMAIR. OS2 229 242 =z MEIl ot Ml =E=(Chain
Block)S2l &H|JF Z2QELICIH. HASO0| USH Al MHIAEROZ et FAAL

&=5%(R2, B, R1)]
Sdi0l12 Ml A9IXIE [ON][OFFIE M=, 20l =atatll 2o, 20l BoXIX AESE =XE
Fet O3 2diol3 okl ARXE HSAIIAEAL.

B TAEHY
@O S AN &S 012, 2FI29 0|42 H0| LIEILIX 21 ZAMMHFAAIL
@ 20 222 =Xl UZ=0|ZE(End Effector(AZE A, HEAX S))0l &2 It
ol Z=ALS FOP‘/*' |2
® =2H=HIE xrcrom Sdol3aiM ALK [ON]S AEHOIA £22 =0l S&0/0t
MBI FAANL. SA0IA R2H 0|A0 Jes 2AYLICH
Hlah g ™ 2EFHAI SOl ES0| DX LEIE ZAGIHFTYAIR.
(B 320 2ol 250101 &24HsE 2RI AsLTH
B Xclgd
O ZHIIE WE6IH FUAL.
@ =22 HHE Wl FHAIL
(2019 WENE AlIZHD ZHIJF 2561 20 =28 MME Dacls 3R
20 a5 Xelg 2= JASLITH

/" HYUNDAI 6-4

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



6.3.2. Ed013 (BRAKE)

201300 olato] LM 2R 2HEH [OFFJAEHUIAM 2F =0] &ote F<RIt AsU
Hoz 2HEHI [ONJAEHOIA S 20120t &Sk It Z20F ASLICH ol &

[l ru

[
Eotsd, asgde A0l LICH

2H [ON]GHX 21D 22 2ME SH0I2XN & e 24012 oild A<fIXIE [ON]eZ2 6ld 3
OIAMAL. Ol, S0 2ol 22 20| Hotat)] 20, &2 YHXX 2H =XE Fe =
ol, 2d0I13 M ASXIZE [ON]GIAAIL.
NN E=1g=y
SHM=H| [OFF]AEHOA 22013 HMARXIS [ON], [OFF]GIS A Edi0I39 =& S0l
=Xl ZASHH FAAI2. BY0l39 & S0 UXl Zs AR oz M2t gL
Ch. (Bdlol2 sHMASIXIC [ON], [OFF]IE &S& HR 29 Yol S5l F2oted =4
A2, Bdlolag aiHAXE MHOIIe 828 2H 2 =9 J|&o ASLICH
IS I =t =s

&S MoK &0l Otd 3%, ZHE wEol AL,

6.3.3. 2& (MOTOR)

SEO 0140 2ME L X Al BESY, EAE FI(US), 2TAl ASDH 22 0y S
Ol SMBILICH &, OlAZAD 01S0l LMGs F2E AsUIC

2ZED|IF EAE AR 22 FAISH A0 MIIBZ K00l KCIN YsIHE THHEHI| ABHA
= 22D UL HIHARES ZAE SAI of =AAL.
B TAEH
012, O|AYEO| LMGHA LI ZAGHH FAAL

6-5 / HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

6.3.4. 23 (ENCODER)

ADEN Ola0] LMeE AL AXNEX} -2 S& - Z2F S22 2293|H X Al ESE, =272
FI|(WMS)I} LAGlE AR JASLICH. T2l 0lde EXE ZER=E JIHE |81 ¢
AES SS9 40| MIls Aes A &L
I NN E=1g=y
@ A3 GO OlA0l =Xl ZAGHYH F=AAIL
@ %UEES AALY J=AXA L= AXAOIEHH X =Xl ZABIMAIL.
@ 22 24 52 S0 UOIEHI 2r&Ed2Z BHelcles R0 =Xl ZAGHYAIL.
@ ANEXHZ J|E, BD542 £ WE0I0 Ol A0 2MEHK 2EX A AIL
] X.Iall:!l»tH

— —l
@ KNEWI J|E BD542 E WEGHY Ol A0l LAEHK
WEGHH FAAL.

@ HH&S MAGHH S0l Otdl BRE= ADHE WEGHH FHAL.
| ?

/" HYUNDAI 6-6

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



6.4. 28 H Z=I| WE

= 22 22 Al |RXAE Edoi3ad 2HUH WEEOW ALE2 2HE =2clotE 20| Hote
LICt. Ol HotE ZXotd|l foi Felel S22 2= MHEHU, D E Pin S &otH M 1 &
o H2gs DEAMIIs S AHUHHS 2ol dolF=AAL.

22 EA A= 2HU ¥=cte 0=, 2H 252 SQIGtUAL. BHS 25019 RAH=
Chs

AEI|E uWeEtole FR0e=, 25019 HX R Xt 25)] HZE =EE #E3E €32 A

Zoll0F &2 S9oldA. 5, S 2lACE ARZ BESHFNUAIL.

H 62 2H(Z2H)

=

e S H v R2 B R1
HAOO6A 5.3Kg 5.3kg 5.3kg 0.9%g 0.9g 0.9%g
HAOO6L 9.5kg 9.5kg 6.7kg 1.3kg 0.9g 0.9%g

H 6-3 PAH(ZHII)

o = S H v R2 B Ri
HAOOGA 6.3Kg 6.3kg 6.3kg 0.9%g 0.12kg 0.12kg
HAOO6L 19.5kg 13.5kg 5.9kg 2.1kg 0.15kg 0.15kg

F9:

Ol A2 2F =H| [ON] AEHOIA AlE 220] USLICH. J24B2 20 1 X2 A2 AlAlo

0 8t AIE2 oMt HIAEX HEE 2 XAE Fotll, U2 8 A2 229 s&l £

6l FoolHAM AlEGHH &HE SHAAIL. E8, &Y Hole 0lel FEs 2oy AAE =016}

o FAAL.

6-7 / HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




HAOO6A/HAOO6L

bio
g
oK

[H0

Ll

6.4.1.

o0
=
7
3
<]
= of
ok
= =
=
-
UH
Ko
=
00 @
O O O O
>2>2 2
O O O O
— C C C C
T 9588
m | ====
S | RRRRK
ﬁ R
m m m m
UH UH UH UH
O O WU ™M
=== =
T i
[0 _jw
W

=

040
=
Tl
Tl
<
£ ol
ak
=) K
T
m
o
K0
=
§sgg
~| s3855%
T| 5522
0 = Humw @
TJ R KR K
Hio ol & 5 5
m Ty
WH U u4 U
< O 0 ©
=S ===
T i
Ao m =
W

il
K0
oK

RO
[0y

il
L

ok

Ho

=8

o O O
® O O
o O | O
> | O O
= | O O
» | O O
M 00 M 00
A==
% o | B | g | W
o | w0 | M| g | M
9 i gk 2K
an oK _ oK _
J— 1K J— K
K —_ 1K —_
o oF & oF
<C —
K0 ] 8
~ 2 2
I I

-

od

5
HAI2.)

(Overhaul ) Al

=
=

ioll

2H
2

Ll

==
x
|

o
— KD

6-8

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI



(1) HOoiDIE El [ gLt =24
&0l Hototkl EE== otl), =0l D& HA=XNE =elof =

SEHELICH

(2) 2HE wecte =2 JI=XNE HEUL

(3) H=2| Z<: HAOOBA - [O& 6.2] / HAOOBL - [O& 6.8] &=
V=2l B HAOOGA - [1& 6.4] / HAOOBL - [ 6.8] &=
E==2=(R2, B, R1)Y B2 2 = ALY L VEES 018, BES X¥SLIT

to 1 X @S [OFF] ELICH

o]

(4) HOIIMRS [OFF] &EH=2

(6) 2H FF 2ES HIHHM ZHE 22 MUHA HOELICH

= JINHE 22l otAIL.
Olf, 26 =0 28 A0l XX RES F2SHYAIL.

(8) ZEE 2HS =0l d2lAS S TEGtLD, JIHE gL
O, 28 =0l JIHE MEot=l AMEEHE SEE A, EX = LAIRN 28 22X
8 2CE (Loctite 243)E T XEE & EJEHIE AMESH REE EI=2 MZSHEAL. &
, 2E H& == U2 ez ]

=2

9 0

z=o| Abgt
NBC BHS 57 Mol, YSSHEH [N] O2 A, EINMEHES Enable AXXIE 2~3 =
2 L2pIM MAO SOIH=X SHeIBLIC

(13)2H W&s =9 HIAHE MOUIIZHEHAM [HDH EFH]|S XM 2EHINARL.

(15)2%2 S0l MOt Sl=Xl &elgLIC.

6-9 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



I

Tt

BOLT 4-M8x30

iy

\— S—Axis Motor

BOLT M6x90
Torque 18.4Nm

7

08 6.1 S5 26 WAl [HA00BA]

HAOO6A/HAOO6L

SPRING WASER M6

/" HYUNDAI 6-10

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



o
HO
P!
0%
e
0x
=
lo
7g]
>

8 6.2H= 28 WHMAIS 22 XtAl [HACOGA]

‘ BOLT M6x50
F H—Axis Motor (Lockﬁe 243

L e | S | e E —
e Ej ﬂ E
] TS E————— =

SPRING WASHER M6

TI INPUT GEAR

SPRING WASHER 4-M8

BOLT 4-M8x30 i

08 6.3 H= 26 WXl [HA00BA]

6-11 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

08 6.4 VS 2H WHAIS 22 XHAl [HAC06A]

‘ BOLT MBx50
F V=Axis Motor Locktite 243
@E+§;F e AN —i
I _ |

SPRING WASHER 4-M8 INPUT GEAR

BOLT 4-M8x35
O 6.5VS 26 WXl [HACOGA]

/" HYUNDAI 6-12

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



SPRING WASER 4-M5 R2 AXIS MOTOR
— COLLAR(A1-020)
BOLT 4-M5x15
—SPRING WASER 1-M3
=i -
e g = 7;%7777777
} BOLT 1-M3x15 |
PLAIN WASER 4-M5 BELT PULLEY(A1-091)

8 6.6 R2= 2H Wil [HA006A]

6-13 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOGA/HAQO6L

BOLT 4-—M8x30
v S—Axis MOTOR

O—RING G105

0
=
|
<
o
0
T
%)
<
=
&)
=z
[
o
%)
)

~  SNAP RING RA35

BALL BEARING 6007DDU

S AXIS INPUT GEAR

PRING WASHER M6

=

BOLT M6x20

| E— )

02 6.7 S= 2H LAl [HA006L]

6-14

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI



HoOAXIS 162°

©

H DHMAIS 2% XAl [HAOO6L]

=2

g 6.8 H/V

BOLT M6x50

SPRING WASHER M6

—&_0-RING 6105

H AXIS INPUT GEAR

SPRING WASHER 4-M8

BOLT 4-M8x30

02 6.9 H= 26 Al [HA006L]

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

6-15



HAOOGA/HAQO6L

S o >4
\
g /
= N v\
z N
~ o 3 / p/AM— \..«@!u
~ | < 7@ Y o=
g = = ; )
S M S
= o
= o ©
@ S
= & =
E
[u) o
O B
o
= = o
= Hr % E
= > =< =
o <C
a (@) | .U
= — o~ @)
%) © &= aa)
z o N~
| = — S N
=) & o =
g| " 3|
. I o &)
T a 2| e v 2| =
<0 - = = = <
1o I o L
-_ 7 .\, o [all o
< n . < .
IH 5| 2 & =
= = @
1] g
= 2
w &

S8 WA [HA0OBL]

6-16

=
=
-

J8 6.11 R2

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI



BOLT : M3X12

BELT PULLEY (W1-91)

BOLT : 3-M5X20
SPRING WASHER @ 3-M5
PLAIN WASHER : 3-M5

N
o m—m MOTOR BASE (W1-019)
]

I g/

M| oamiM|

COLLAR d15 (W1-72)

BOLT : 4-M5X15
SPRING WASHER : 4-M5

8 6.12 B/R1= 26 WAl (HAOOBA/HAO06L )

6-17 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

6.4.3. S5 ZXJ| weey [HAC06A]

(1) MOJIE El22E=2 dt1, 2HFHl [ON] 482 gLt. 2d8=4] [N]ol etE F=,
20l H4GtoHAl &% otn, 26 LFEHA=XNE ool FHAL. 0122= (4)5Y
FH ELICH

(2) & <ot &XE <5t [O8 6.13]2 201 2RAME FELILH

(3) MOl MRS [OFF] &EHZ ot 1 Xt M3 S [OFF] &LICH

(4) 2H S 2el &, 2H FHE 2EE HHMHAM 2EHE 222 2HMOUA O HLICH
(5) [D&6.14]2 EHZ6tHAM, Lower Frame It HEYHZE DHAIHZT= EEE HIHELIC.

(6) OIRH <12 222 dielS 0120 A3 HIHLICH

OII

(7) [O8 6.14]2 EF=XoIHAN, ZHI =8 2ESE MAHA =, HHHE =l UCL

™
(OIL-SEAL 2 O{EHE O =& = AEHILICH)
(8) RING(AS568-156) L 2=5D| Qladct EEE HIH &, 2dHI|E 22§ LICH

(9) WHME 2Z=D101 0-RING (AS569-159)2 M MZS22 WM =, 2XI1E U, 0
M, 2XJ1€ HZdt=ll AB2EH=E 2E= AH, €X | = =

0
HN
Iy
& a
>

E32 MZASIYAL. (Torque 15.6 Nm)
s, 2EE MZ =Hs Uz gsgoz dd5| MZoEAL

(10)HHE Ol 0-RING (AS568-156)2 M MEZ22 wHM =, HEEHE ZEEUC. 0 I, o0
Eia HZot=ll Ar2EHs 2E= AFH, €KX = EJEXE AIE0l0, #3838 E3=2

MBI A2, (Torque 73.5 Nm)
s, 2E MHE =S Ua gaoz MEG| MHZBOAAL.

(11)(6)0IA i Y ORHE <2 RES eSS 013t A3 HHEHM = ELICH

S
o>
~
N,
o
Ozt
A
Qﬂ
=2
o
m
i
Pl
o
ol
o
@
x
o
e
Y
_O'j

>
=
0]

/" HYUNDAI 6-18

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



|
——‘——‘-‘—
N
~':
.-:i-:i- =
.~' _..“.

Jl WHAISl 2% X+Al [HAOOBA]

[
—/

2
(=]

K

8 6.13 S

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

6-19



HAOOGA/HAQO6L

BOLT 4-M&x30

SPRING WASHER 20-M6

BOLT 20—M6x25

Axis MOTOR
BOLT 16—M6x30
Torque 15.6 Nm

B, SPRING WASHER 16—-M6

OIL SEAL
AET935 ET

S

0o\

Torque /5.5 Nm

BOLT 9—M10x30
SPRING WASHER 9-M10 N

S—Axis REDUCER

6-20

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI



(1) MOIJIS EIM2E2 5t, 2XEH [ON] 42 SLICH 2F=H| [N]ol otg F<,
20l HBI5HN UES St1, 25 DHHUASKE 0ol FTHAL. 12 (4)2Y
SE BLICH

(2) & ot LXS SIS0 Ol OB 20l 2ERME FELICH
HEo Z2: [1Y 6.15]2 &X
VES ¥e: [18 6.17]2 BX

(3) MOID| ®MAS [OFF] AEHR 510 1% MRS [OFF] LI,

(4) 2E BINS 22l 2, 26 2 2ES MIHA 2ES 22 XA HOILICH

(5) Oteh DS BXSIBA, ZHI|o E2c 2ES MISLICH

HEol 22 [D26.16]2 BX
VEo ¥e: [1Y6.18]2 BX

(6) 2019 s 29 222 3Adiels 0180 Aol wiHLICH

S
g
10
|J
o
fjo
o
_O'j
e
_>r_
O
E
=
D
=
(@p]
(6]
[®)}
(0¢]
i
e
1o
HI
e
1
o

[

-

(8) 2£J19 g SEE M =, Z25I15 22U,

(9) WHMIE 2Z=D(100 0-RING (AS568-159)2 M MBSz WM =, 2EIJE XEELICH. O
M, 2X5J/E2 MHZot=ll ME2EH=E 2E= HNE, X & EJUIE AFE0tH, #&E
E3Z2 MASHAAIR. (Torque 15.6 Nm)
st, SE XNZ =82S Ua gdse2 dFG| MZBANAL

(10)22 (AS568-156)2 M HMIEZ2= Wi &LIC.

(11)(B)UIA i W =S 2o EE2S FgolS 0lstd A 2EI|0 =EELICH 0l
M, 25015 MZotsd ME2EsE 2E= M=, €X & E38IXE AM2ol, AEE
E32 MASIYAL. (Torque 73.5 Nm)

s, 2EE MZ =Hs Uz gsgoz A5 MZoAAL

6-21 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOGA/HAQO6L

Jl WHMAISl 2% XAl [HA006A]

[
-/

2
(=]

=
=

J8 6.15 H

6-22

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI



BOLT 4-M8&x25

SPRING WASHER 4

M8 '\
-

O-RING G90

AC1904 AO

ﬂ‘ \” A
A —“\mﬂ&!

el

Yo —ao\1]
o

H—Axis MOTOR

10x30

—M
SPRING WASHER 9

Torque 72 Nm

BOLT 9

MEx30

6
SPRING WASHER 17-M6

Torque 15.3 Nm

BOLT 1

ol &= [HAOOBA]

25 20

=

i

H

18 6.16

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

6-23



HAOO6A/HAOO6L

|
1Y 6.17VE

27

-

| WHAISl 2% XAl [HACO6A]

/ HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

6-24




BOLT 9-M10x30
SPRING WASHER 9-M10
Torque /2 Nm

0-RING

(AS568-156) P

BOLT 16—Mbx350 \ \
SPRING WASHER 1/-M6 ~
Torque 15.3 Nm K |
D

V—~Axis REDUCER

P

-

/’?-
&

BOLT 4-M8x25
SPRING WASHER 4-M8

ot &= [HAOO6A]

gl

Jg 6.18 VE 25|

6-25 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

6.4.5.5SF Z=J| we YUY [HA00BL]

(1) MoiDIE EI¥2E2 &tn, 2dF=H| [ON] &2 LG, 2&E4l [ON]Jol etE H=2,
20l HGtoHAl &% otn, 26 LIFEHA=XE #Holdl FHAL. 0122= (4)5Y
FH ELICH

(2) & <ot YXE A5t [0 6.19]2 201 2RTME HELICH

(3) MOID|I &2 [OFF] AEiZ St 1 Xt M2 [OFF] &LICEH.

(4) 28 HidS 2l =, 26 HP 2EE MANMH Z2HE 22 =H0HA BHSLUICH
(5) [18 6.20]2 EXGtHEAM, 2HD19 s S ES MHELICH

(6) 25012 &8¢ 919 22 AdIelS 018 &S| BIHLICH

(7) [O% 6.20]= &EX3HHA, BALL BEARING 6816ZZ. CENTER GEAR, BALL BEARING 681627, 0-RING
AS(ARP)568-173 € =cl&LICt.

(8) &HJI2 AL 2EE MA HdHIIE 2Ll LI

‘-IOII

(9) CABLE HOLLOW 2| =EE WA =, CABLE HOLLOW £ =e2l&LICt.

-

(10)0-RING(G70)E M MZ22 W H

<, CABLE HOLLOW E =& &LICt.

(1) H & 25710 0-RING AS(ARP)568-165, AS(ARP)568-173 2 M HESCZ A =, 2=
JIE XYELICH. o M, 25018 HZol=d MEadHesE 2E= ME, &X & E3EX
E AM=20l, = E32Z MZSIAAIL. (Torque 200.7 Nm)
s, 2E MZ =S Uz Yoz AF0 MEBSHAAIL.

(12) 2= D101l BALL BEARING 6816 ZZ, CENTER GEAR, BALL BEARING 6816ZZ & & &LICH.
(BEARING Ol It & B2, M NE2=2 WHSIYAIR.)

(13)(B)UIA Wi H =2 29 &
M, Z25J/2 MZdt=0 A2
E32 HASHYAIL. (Torque
Tst, 2E XN&E S UHE ez dFG| MIOINHAIL.

/" HYUNDAI 6-26

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



2l 6.19 S= 20| DAHIAIS 22 XAl [HA006L]

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

6-27



BALL BEARING
681627

BALL BEARING
681677

BOLT 6—-M14x95
SPRING WASHER 6-M14
Torque 200.7 Nm

S—Axis REDUCER

(I — 2\ A
'jl i ;'"“; y A N

W/

0

J2 6.20 S= 22D 2% [HA006L ]

BOLT 11-M10x50
SPRING WASHER 11-M10
Torque 72 Nm

CENTER GEAR

AS(ARP) 568173

0-RING
AS(ARP)568-165

CABLE HOLLOW

HAOOGA/HAQO6L

/" HYUNDAI 6-28

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



6.4.6.H, VS 250 wg 28 [HA006L]

(1) MoiJIE EI¥2E2 &tn, 2dFH| [ON] B2 LG, 2&E4l [ON]JOl etE H=2,
20l H4GtoHAl &% otn, 26 LFEHA=XNE ool FHAL. 0122= (4)5Y
FH ELICH

(2) & Y3t YXE <TG Ootehet 20l 2R AME HE LI
HE9 Z2<: [OEg6.21]8 &=x
VEo Zd<2: [0186.23]2 &X

(3) MOD| MRS [OFF] AEHZ oSt 1 Xt MRS [OFF] &LIC.

(4) 28 HidS =22l =, 2H HE 2ES MHHN 2HE 22 2HMOUAN I -ELICH

(5) OleH DS EXolHA, 25D|9 &Y EEE HIHESLICH
=0 H2: [Og6.22]s &X
=0 ¥R [0 6.24]8 =X

(6) 2&012 st 919 222 AdesS 0l2dH A HHHLICEH

(7) (5)2 D22 &X5IHA, 0-RING S =el&LICh.
H=2 &E2: 0-RING AS568-163
V=2 HS: 0-RING AS568-156

(8) &A=D|9 EH EEE HAH =, 25I/E 22l LIC

(9) DAHE 2EI(0 0-RINGS M MBSz WA =, 25012 ZHEUC. 0o M, 2HI12
HMZot=d AEdse =2E= ME, 8X & EJQEIE AIE6tH, &8 E3= HMZol
&AL, (Torque 15.3 Nm)
Est, 2E XN&E S UHE ez A MIoHYAIL
H= 2 22 0-RING AS568-163 / G175
V= 2 #2: 0-RING AS568-156 / G130

(10)(B)UIA Wi W =Y 20 222 oS 01260 &S| 200 ZSELICH 0l
M, 2X5J/E2 HZot=ll MEH=E 2E= HNE, X & EJUIE AFE0tH, #&E
E32 HASHA AL, (Torque 36.5 Nm)
Est, 2E XN&E S UHE ez A MIoHYAIL

6-29 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOGA/HAQO6L

LRY
i\
i 3
iy
\\ o \\
|
HEY
| =

BIRE
@\ T

1w iligh

08 6.21 HE 2501 WHAIS 22 XtAl [HA00EL ]

/ HYUNDAI

6-30
HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



SPRING WASHER 21-M10

BOLT 21-M10x40
Torque /72 Nm

S

Nl L \ =

O—-RING

BOLT 16—M10x45
Torque 72 N

SPRING WASHER 16—-M10
H—Axis REDUCER

SPRING WASHER 4-M8

H—Axis MOTOR
BOLT 4-M8x30

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

6-31




HAOO6A/HAOO6L

0

18 6.23 V= Z5I] wHAll 22 XAl [HACOGL ]

/" HYUNDAI 6-32

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



BOLT 18—M8x35

SPRING WASHER 18-M8

Torque 36.5 Nm

ASS68-156

BOLT 16—Mbx35

O—RING
SPRING WASHER 16—M

i

Torque 15.5 Nm

V—Axis REDUCER

V—Axis MOTOR

BOLT 4-M&8x30

SPRING WASHER 4-M8

[HAOOBL ]

ol =

=
[

Pl

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

6-33



HAOO6A/HAOO6L

6.5. WD A& A H(SETTING)

DG CIOIEIE HHe EHEZ 2ot Olatst =XIE LEtY FR2 ZHUESSE & R 2
2o AT XFIIE

220 2t = J|E UM ZE YBOR AJNY UV ES AE5ID USUC AEXI 2F
S nag ¥, A= AW YHI| ANY L VES /2501 ADHES AN FUAQ

Z 0| AHE

Of U2 2HMFH [ON] MEHMIA SBoH0F ot 220 USLICH 12S2 29 | X2 Helg
AAIGID B AIS CIHIZIE HIAFK HES 2 HAHE FotD, U2 8 A2 229 S
O S5 ZoUBIoIA AISTIH XHUS SIAAQ. EF, X M= D2 ES Holg HAS
2015101 FAAIQ

St F=HAIL

o=z
ONJE = Sl Z== 2dol3a oid AfIXE AHEotN

(3) B 2SS GHUAIL. DM 24 gHe .52 AAH 24, 2 EFDGIAL.
(4) ABCE BEE o FTAAML. THOI ZERLAHEA,; 2 HXSIMAL

/" HYUNDAI 6-34

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



R2—Axis zero position
Sefling groove

V—Axis zero positon
Setting scale

B—Axis zero position
Setling groove

H-Axis zero positon
Setting scale

1-Axis zero position
Setting groove

S—Axis zero positon
Setting scale

& 28 [HAOO6A]

18 6.25 E8 £38 ¥

V—Axis zero position
etting scale

Setting scale

" R2 — Axis zero position
Setting scale

R1—Axis zero position
Setting groove

S—Axis zero
Setting scale

08 6.26 ¥ £& 28 [HA0O6L]

6-35 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



6.5.2. gIAH 24

(1) 2HE OFF StAAIR.

(2) Al2lg diaH 24 =2
AMBH Ay )

Fl
]
=]
154

i

QuickOpen

i

(@) [l 1],
FSLt

Me|g dng 24

5 @U=
H
y

@ biew

@ D
Rz (@0l
B O
R (@Ol
T @0

[SHIFT] +

CSLICH ( P[F2]: AIAE,

HIM M 2E

[OLELL
'eLECL
(oL
(oL
O HErHH
O HEHH
[OLERL

[<][=121E8

@ EEEE!
OFEEEE:
[OHEEEE!
[OHEEEE!
OHEEEE!
[OHEEEE!
[OFEEETE

S0ls BtEAl MOl HES

o=

OFF — ON ol OF &LICtH.

HAOOGA/HAQO6L

=gt —

AZEIHE

METIZI
AF

PREV/MNEXT

F4:

Alelg

/ HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

6-36



= _
6. SHE ZMAIS X=X
6.5.3. 83H BF ¥ M=
e 22 2 =9 J|= X0 ABEHDOATAS E& =AH0| HREHLIC.
o MOJZHAHM MHIH B, S FXolM, dIH EES iFAAMNL.
[AZCE 2HEH]
h——
B TE T +88%
BEE a3 =1y 130 DL |
5 = EROIEEE [hex] [ O0FFE00 [hex] 0,708 [deql Ly
i H = FFCO0303 [hex] | O03FF7FD [hex] 91.230 [deql
Rk W = FFCOTZZ3 [hex] | O03FEDDD [hex] 1,452 [deql ¥z8
3 R2 = FFCOO0Z20 [hex] | O03FFFED [hex] 0,225 [deal D
B = FFCOOR4B [hex] | O03FF&BE [hex] -80,740 [deq]
.§1g§ R1 = FFCOIEFE [hex] | 003FET02 [hex] | 3,487 [dea] AZEIHE
- T1 = 00088434 [hex] | FFFTIBCE [hex] -1886.395 [mm]
T - [TFROTES hex) [ OWESD thex] [ ZRE (mml B
T3 = FFCODZFA [hex] | 003FFDOR [hex] -0,116 [deg]
QuickOpen T4 = FFCOOEET [hex] | 003FF14F [hex] | -0,660 [deg] R =]
# x
=52 0312 HHE 22 0S5 = [(H2]3E S2HA2 FIRIEHRIERT
(1) == HdeistD [& Z&]IIZ JIEHAXNZ &2 0lsSAI2I1D T[F1]: Eg; 918 FELICL
(2) 22 =S [EXH]IIE 0186l JI=XNAZ |AXIAIZILD T[F2]: dMEE, 218 ¥
B SO 2= S0l ol A2H sA BEXH0| =& LICH.
(3) &3 HIOIEE M&Eo)| oM [F7]: &2, 9|8 SELICH. [ESCI2IE FE2H HA
= IO HEE X 2&LICH
Z&%ﬁM%
2H et &, AdAM DATA BF2 dols 22, dHEI FHIE TON; HEiZ oA 2E0 &S
0] SHII=XNE o= AIL

6-37

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES COQ.,LTD.



ol
H0
kIO

gl



Iy

® Lt



f] 7' E g m' HI -?- g HAOO6A/HAOO6L

Oteil Hot Z2&LIL. FYE e =2XEM Mt A

(28]
Ar BIIBL2EE (HIINOZ nEdls A)
B: =2 (U2 E (SHEIZII oM dbIE2E2z2 EHIdSIIE Fas6te )
C: =2 FHEE
D: I+ B3
T 7-1 0ld] 22 2IAE [HA006A]
HIZ= Al 10
=5 24 HE 29
A AN | AN
HH |
A Jdela 16kg/CAN RV 27|
VIGO GREASE REO
HH |
A S 2.5kg/CAN otE2Y 25|
SK=1A
HH |
S AI2HO 2HA|
ol D _
A D BHE 2 6EA 6EA o0 2 =0T M
ER6C(AA)3.6V
HH |
B AC servo motor 2EA 2EA S, VE 38
TSM3406 N7020 E731
HH |
B AC servo motor 1EA 1EA H=
TSM3412 N7024 E731
HH |
B AC servo motor 3EA 3EA R2, B, R1=
TSM3201 N7048 £200
HH |
C =S ASS'Y 1 EA 1 EA HAOOBA
R71009114
C RV 27| HH | 3 EA 3 EA S, H V&
/ "HYUNDAI 7-2

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




7. AB0UIFS

HIZ A 10E
28 SEY HE 29
At A | AFMS
RV42N-141
HHI
124 s2tole 1 EA 1 EA R2 =
SHF-20-50-2SH
HHI
124 S0l 2 EA 2 EA B=, RIS
CSF17-50-2A-R-SPK
HHI
CABLE ASS™ Y 1 EA 1 EA HA00BA
R63009968
NBR
0IL SEAL 1EA 1EA SE D Xye
AE1935E 1
NBR
0IL SEAL 2FA 2EA | H, V= 2E Zye
AC1904A0
NOK
0-RING 2 EA 2EA |H, V= 2H ZER
G90
NoK S, H, VE 22D
0-RING 3EA 3EA " iy
="
AS568-156
MoK S, H, V& 2D
0-RING 3EA 3EA " aoe
AS568-159 ST
EZ0
BALL BEARING 2 EA 2 EA R2 =
680600
BALL BEARING EZ0 2 EA | 2 1EA RI & S

7-3

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




HAOO6A/HAOOBL
HIZ= AL 10HE
22 22y Hg 29
Argt A | BN
691000/69102Z
NTN
D BALL BEARING 2 EA 2 EA B= 1=
681100
EZ0/NSK _
RI= ¢t
D BALL BEARING 2t 1EA 2+ 1EA 49 ol
60020D/600277 =
NSK
RIE ¢t
D BALL BEARING 2EA 2EA Y
600277
NSK
D BALL BEARING 1EA 1EA B= =) Qlaick
680200
EZ0
D BALL BEARING 2EA 2EA B= 2] =AC
685
HHI
D Fto|y #EeE 1 EA 1 EA RRE A==
375-3GT-6
HHI
D ElOlQ HE 1 EA 1 EA B=
570-3GT-6
HHI
D Etole #HE 1 EA 1 EA R1 =
408-3GT-6
HHI
D 2I0|E A9X 3 EA 3 EA S, H V=EE(84)
D4N-5B22
/ HYUNDAI 7-4
HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




H 72 0Bl 23 clAE

7. AB0UIFS

[HAOO6L ]
KIZ Al 1Y
=5 2859 HE 29
AHS¥ AL | AN
HH I
A elA 16kg/CAN RV 27|
VIGO GREASE REO
HH I
S AI2HO 2HA|
ol g _
A ADEH 8rdlel 6EA 6EA 910 2 HOICH D&t
ER6C(AA)3.6V
HH I
B AC servo motor 2EA 1EA S, HE 338
TSM3506 N7020 E731
HHI
B AC servo motor 1EA 1EA Vs
TSM3563 N7020 E731
HH I
AC servo motor 1EA 1EA R2 =
TSM3202 N7060 E200
HH I
AC servo motor 2EA 2EA B, R1&Z 3&
TSM3201 N7048 £200
HH I
=2 ASS'Y 1 EA 1 EA HAOOBL
R71009114
HH I
RV 20| 1 EA 1 EA S =
RV120C-36.75
HHI
RV 25| 1 EA 1 EA H=
RV125N-161
RV 25| HH I 1 EA 1 EA V=
7-5

/ "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOOGA/HAQO6L

HIZ At 1E
=5 2EY HE 24
ALk MM | BN+
RV42N-141
HHI
C ot24Y tetole 1 EA 1 EA R2 =
SHF-25-50-2UH
—-SPK0091
HHI
C ot2Y E2tole 2 EA 2 EA B=, Rl =
CSF17-50-2A-R-SPK
HHI
C BJ1 BH& ASS™ Y 1EA 1EA BJ1~BJ3
HAOOBL-J1-A
HHI
C BJ3 Hi& ASS" Y 1EA 1EA BJ3~BJ4
HAOO6L-J3-A
NOK
D 0IL SEAL 1 EA 1 EA S B &=5H
AE3527EQ
NOK
D OIL SEAL 1 EA 1 EA H=E 2H g2
AC2240 A7
NOK
D 0lL SEAL 1EA 1EA VE 2H LIE=R
AC1904 AQ
NOK
D 0IL SEAL 1EA 1EA Re= 25| &8H
AE1474 AO
NOK
0 0-RING 1 EA 1 EA S=E 50| g8
AS(ARP)568-165
D 0-RING NOK 1EA 1EA S ZHI| ZER
/ HYUNDAI 7-6
HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




dE0HIFS

-

.

.

-

I

= ) o o o) n 1
I = ar ar I Ar ar = mw "
o v = K K o K i U
o Kd e Ki K Hr A
W o = = = = - w K
1) 0 [T} w a
00 o D yr A 4 o 4r 4 o a Hr
Rr () nO n0 n0 nO " W -
ﬁ e Hr Hr il Hr Hr o = =
« - > = - o =
= =< =< 5 = 5 5 5 5 5 w
5 A o R e Y AN N = N N
g | ™
=y
= =< = 5 8 - 5 &5 - 5 w
® o I < I I T e
<
o
=
_ 3 3
M AL % L0 Lo o [Te] N N
Kl el s || S|IRIS| | S| @ |35 |2 |S|a|S|ex|S5|2|85|83|R
—_ < a = (&) = [&>] = (&) = (&) = (&) = [de) = O = S = S J
3 o o 0
<< (72} [92]
~ <C <C
)
<C
(&)
=
&) &) &) &) 5] &) 5] 5] &) o«
md = = = = = = = = = <C
Hio = = = = = = = = o H
s S S S S S S S S S 4
=
[an)
E_u o o o o o [an] o o o o

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

-7



HAOO6A/HAO06L
KIZ Al 10
22 22y Hg 29
ALQE A | REINS
691000/691027
NSK
0 BALL BEARING 2 EA 2 EA B= 1=
681100
EZ0/NSK _
RI= ¢t
D BALL BEARING 2t 1EA 2+ 1EA 49 ol
60020D/600277 =
NSK
RIE ¢t
D BALL BEARING 2EA 2EA Y
600277
NSK
D BALL BEARING 1EA 1EA B= =) Qlaick
680200
EZ0
D BALL BEARING OEA 2EA B= 2] =AC
685
NSK
D BALL BEARING 2 EA 2 EA B=
681100V
NSK
D BALL BEARING OEA 2EA S =
681677
NSK
D BALL BEARING 1EA 1EA S= OF oot
600700U
NSK
D BALL BEARING 1EA 1EA RR= QF gaic
600427
D Eto|e HE HHI 1 EA 1 EA B=
/ HYUNDAI 7-8
HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




7. AB0UIFS

KIZ Al 10
23 HEH Mg 29
AHE A | RIS
570-3GT-6
HHI
ElolY HE 1 EA 1 EA R1 =
408-3GT-6
OMRON
2I0E AR 1 EA 1 EA SEE(SH)
D4N-5B22
OMRON
2I0IE AQX 2 EA 2 EA HVEE(S4)
D4N-5B32

7-9 / HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




ol
H0
kIO

gl



v
I
@



T

AN M
=M W M S5 HAOOBA/HAQ06L

M W BHEae SUENIT)OC 2215t 552 UEWD JA2B2 i3 £ wE Al
OlZoi=aAI2.

8.1. 28 HIXIT

=

3J5 BOX

O 8.1 2d 23 HiXl [HACOBA]

/ "HYUNDAI 8-2

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



8. =X W Hid B

BJ3 BOX

18 8.2 =d £33 BiXl [HAOO6L]

8-3 / "HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

8.2. i H5k

8.2.1. HAOO6A

<SI1-PART>
BJ1 BJ7 <A2-PART> BJJ3| w-pre |B )4
, AWP 946-1250 ,
! AAROBOT +266 1400 . WP1500
150 |
Il
b0 o et BUBRsE-0m |
* INSULATION W Terminal block{TS200CHM)
Il
MJ136 m ﬁ E% 0o Welder feeder
i R
CHRT AR oua
(HAN 32FF) G| Welding (orch
— & S
B | - -
A1300
HADO8-12-{2-A(L=+286mm, DMD NMN m_ 0 ps s
M:éam 243, >bwma&% 1%|¢J
M) g e 23020
L=2706mm
Ak S [N
ART m Fied Fied Fied Fied T N P
GAST ez s
s} Lf
150 1 SPRING-LEFT 200
{Length: 550mm) s 50—
g0 | e o , G
il e MOTOR,
ax aldy =
ASR2 m ouss - 300
e /R Axi
Q.EZ mg ot ) | Cvoror
100 = m%; s i
~ ST
e ~bo A3100
BE 1=3668mm
ASR1 o
(HAN 80) ﬁ "
ozm
CER! S 7
(HAN 420D) B / j
M SILTEX COVER
W onLst A8 « 9:%;@3 &
M_M%E e 550 | 500 | 365 420
200 HADO6-J2-L1-A BM@@@&%NO

0 0

PTION

712 8.3 CABLE BLOCK DIAGRAM [HAQO6A]

8-4

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI



"ac

d LH BH&

X

s
=

8.

B-AXIS
MOTOR

0. 1kW

®

[BJ2] BJ3 BJ4
|
o m /M12051400 X
NMB1
) P IS 10M @ =0
i v D ey wl S axiS
B WD daw 8
] oD dwes (| em| MOTOR
2, var (1) J Do) o ve)
£ o L ) D D ac ) 1.0kW
%\ A\+266-1400 @ GNMB? .@
AD B v ) SFI2MWV AN (g
WH <::VVE< W) H—AXIS
(18) BK w2 (1) V V ()W (8K)
(26) 2 o 2m D s o] MOTOR
8 waz (1) V V (5) 8K ve)
Lo e ) D D ac 1E) 1.0kW
@ @ 26663020 a3 @
G
R f% U3 (1, VL Vu mu N (RD)
" w () @y o]\
= o D o (80 V=AXIS
o o@D Jmee oy | MOTOR
& e (5) D D) o £
L o () O Dge) o 0 1.0kW
o’ ‘@
©® CNMB4 &2
| 0 o e (1) VL W MYy 70 (ko)
(3 va (2) @V (WH) _
, & PR PET ] RZAXIS
7 & o) D e o | MOTOR
& MB4_(5) v v (5) BK )
L = o () D Do) o ve) 0.1kW
@|w //|@ A\-865-650
® CNEBT ®
" I~ U5 (1) (1)
7 s V5 (2, V VE
, 509
, 509
wes () D Do)
g il s ) J e
o’ \d
CNPET O
R0 @ w (1) S 20
, 2 PERPP)
, ] ve ) D o)
, o s ) ) Do)
Bu M85 (5) U U (5)
J = w66 J D
EEEEEEREEEEE @Iv/l@ e s
=
© S 19 A\+666750
n <22
(24 < B
D ra———
(9 <24
(16) BAS.
oy D2 ]
(2) Duse 5 S r
1o
@ Eaﬂu\% NW; §m A\3606:3100 Y
& il .
B 1200 e

R1-AXIS
MOTOR

0.1kW

712 8.4 MOTOR POWER CABLE [HAOO6A]

/ "HYUNDAI

8-5

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

BJ1 H
A\+258130 |
ol @ A \f CNET
o1 (48 GN N {Buy D1 (1) 0 )
m ws MNamn ! onums] wip)) Q0w Eﬁmxw//
U N wim ) doe |
(BK)

8-6

o 800

oS [ onls & L%W G N

® o (1) S 20) [ 1)} o (1) 0} ¥ UL-0PTION |
] | oy ) Do |
m 1 o122 (3) vé i
5 f ozt ) o 600 f
|

Qw H@ T ONS3 @ V-MKS LS G

(16}
@

]

A\27003020

o

718 8.5 ENCODER CABLE FOR S, H AXIS [HAOOBA]

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI



"ac

d LH BH&

X

s
=

8.

BJ1 BJ2
A\2680:3020
A ®)
(e ON \‘\‘\‘\h\‘\‘\‘\‘\‘\
(s
1
-{Ro/aBU
,
N~
- . -
1
A @ A ONEL CNLBm3
(e GN - \‘\‘\‘\‘\‘\Jﬁ@. 04 (1) 0 _ _ {8y
\:EXL \ %@@L, %i@v 25 _(BU/BK
ﬁj@@ v ﬁ 2] @v (3) e
-{Ro/aBU
,
N~
ECE . /S S S S
1

CNEST iy

A e A
(34 <38 %\‘\‘\‘\“\‘\‘\‘\‘\Jﬂ@

05 (1, (,
i 9l ) T MM Dprmm 4
() L5 i ﬂ@é % RO} || PiES (5) O L1) ﬂ
(3 LM -4Ra/85BU
I I
I }fﬁk
€€\ SWELD SHIELD SHELD (7)
#1 *2 g $2
650
@ A CNES! A
- \oz@y 506 (1, {1 Q@r
P MM 2000 ]
ﬁ RD4R9) | | PiES (3) ] Cﬁ ﬂ | RDREY |

SHIELD

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

13 8.6 ENCODER CABLE FOR V, R2, B, R1 AXIS [HAOOGA]
8-7




HAOO6A/HAOO6L

i % 200 i
pse & Azosn | g 4SRTT @ AERM
0S5 . oSS
. o 5SS
(4)> 8 )) )
(5)> Ll >> >
(5)> i >> >
(7)> i >> >
| s
Bz
JriimC pomm gy T ® Theon
= : of
) HK 9SS
(4)> il >> >
(5)> L )) >
(5)> L )) )
mi j %@ i
(8)
| @
BJ1
/\30663700 P3ag
AR 1] L 1]
| 3700 i
oas1[ [ ‘ 1]
DU -l
Z %) i() |
wi[]] i i
‘ A 1250 ‘ ‘ ‘ 1500 ‘ ‘
T 1 L 77777777777777777777777777777777777777777777777777777 J
2 8.7 USER APPLICATION & AIR TUBE [HAOOGA]
/" HYUNDAI 8-8

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



&

N A
=/

d LH BH&

X

s
=

8.

HAOOG6L

8.2.2.

BJ1 <ST-PART> BJ <AD-PART> BJ 3| «i-eris |84

7 1100
300 400
ﬁm w k‘ﬁw oo ey @ZNZ\ZQ %m mﬁjZQ
CMRT HA020-J1-UB1~6-A owst |
(HAN- 32FF) — ] rm
€8
200
HAO20-FG-A | owe
H—on o
HAO20-J1-F61-A_(L=800mm)
[1: N ©m;
HAD20-J2-12-A f m_|m_ H AXIS LS ~E| AT
200 e D4N-3832 500 x S AXIS LS LEVER Z2g MZ
V 500 Ficed Fied Fied Fired Fied N_ n
e e w\bx\wmmw HA020-Jp~L3-}(L=2700mm) 0 F»Mwmww
% HA020-J2-L1-A 450
HAO20-J1-MB3-A owes m_aT 1
sk HOn-p-12-4 HAO20-1~E3-A o8 1 | (Vo IZ= gtsh
0= o134 x L/S CABLE ¢'&2 &Y
CNLS %EEIAMQ L
HAD20-J1-E1~2-A & et 0 m_.TéolJW% >
CERT T HAOPO~J1=F4 ) | (2 m
(HAN 420D / HAD20-J1-E5~64 13 8t sohxs
. CNBY
ART e 05-3[] HAOZ0-J1-ARI-A {HOSE ALY URETHAE TUBE B 5 i, K L=310m) o
AR Kt 05-05T] a0y wR_| Lo A 1 8 5, ) .
HAOZ0-J2-FGI-A L43100mm s
B e © B
B
ASRIT
NI E\“m@wmg m | HAO20-JI-H1A L=2830mm i ASRUA USER APPLCATON (SGWL) Vs
150
150,
«I%\mwwmb m HAO20-J1-Hp-A 1=2930mm H4020-J1-H2-A i s ——
o HHOZ20 / HHO10L HAQDGL(THE SAME AS HAODG)
50 50 200_ fied 30
500 (24 W% 10mm S0 CABLE TIE 28) HAOZ0-J1—HE5-A st TN
(EXPANDUBLE SLEEVING CABLE GUIDE) R AE5 T e [ i
660 HA020-1-MiB5-A o1 H4020-45-B6-A
H4020-J1-E6A ool wuu — A0~ 15-E6-A
SILTEX COVER(150*2100) 7]
. HAD20-J3-FG1-4
40(2% 10mm W5 CABLE TIE 28 B 8 [TI1]7 o qﬁ o CURL 0BE
—— 41 SPRNG RO (0550 § & + 0250 % 37) ROPHU (0550 X 66 + 0250 X )
330 250 530 450 470 200 (Length: 400mm) 020-J4-F6 14 @
CLANP 3 CLANP 4 CLAWP 5 CLANP 5 CLAMP 6 #o ©
(E1-007, (E1-004, (£1-009, (E1-009, (61-010,
CABLE CLAYP 830) CABLE CLAWP 830) D/SADDLE-1)  D/SADDLE-2)  CABLE CLAWP 830) moo}lm 20 V
2930 1100(HHO10L/HAOOBL)

BJ4 BJ5

* © OPTION

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ "HYUNDAI

712 8.8 CABLE BLOCK DIAGRAM [HAOO6L ]
8-9




HAOO6A/HAOO6L

BI1 BI2 B3 BI4 @ RECEPTACLE
VLR-06V

12 8.9 MOTOR POWER CABLE [HAOO6L]
8-10

1100
& NMB1
w2y (") @ PLUG
w ) dav ol Sy VLP-06V
W (1) v vQ W (BK)
61 (1) W WE C6 (o0/YE) MOTOR
i (1) ) D) o () 99
oy ) Dtoa | 270 Kw @%\\Wrﬂ @\C
— PR — acksiae
1100 @ @
z wB2 "€
() M_WS ] (R)
w2 (1) @v () —
209 Sw [ e AXIS
on) Jwes ||| wm| MOTOR
g2 (1) v VQ B [te) 227
L o) ) Dlija | 727 kn
Qlw //I@ 2930
V-AXIS
MOTOR
L o5 ko
R2-AXIS
MOTOR
2977 mw.um
L 292 K
800(1100)
o = 04g/9n
)] B
. v ) 2oy o)
e , nad o ||| _s| DA
] da 7 @) dmes ||| ovn] MOTOR
w561 ) Qe 08) 7
\ﬂ 845 (5] v v& B () 777 Kw
(D ) 700 &
0 ) CNPp2 s NMBG e
s (1) mﬂvwe fcmﬂv:: * (R
we ) 2o w 2y )
5a o w9 Sur ||| el A5
ww) wm ) dues ||| @m| MOTOR
ws ) ) Do o5 ) ) Qo Gl ——
846 () v vg 86 (8) v v 6) 8K (%) 222 Kw
o' ‘e o’ ‘e
& 1000(1300) J:

500

3100 > =

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI



&

N A
=/

d LH BH&

X

s
=

8.

(€]
€]

(13}
(14}
(1
(12}

@
(22}
(1
(15

(16)
]
2y
©

BJ1 BJ2
CERT 9\\ ale) RECEPTACLE -
Bockside 9 SMR-04V-B bty
1 L
h@ 501 (1) OZWN 50 % 60) «vexge@e\se% @ PLuG
» _ _
) v /SD1 /sD1 (2) ) _ gvex\e@ewgg SMP-04V-BC
Qs e W i OOE@) RECEPTACLE
e w1 ) (o0 S—AXIS == == @2
e _——NENCODE] @WW%W%W%N@ SMR—02V-B
BEEEE® | @ |uwow
1 PN AN ANAIA SMP—-02v-BC
@ggﬁg e RECEPTACLE
SMR-07V-B
%ﬁ (61) el < PLUG
v MM W W Mh\mc W y%%% 1 9 SMP-07v-BC
(N | 3}
V&m W Tm BK) W M3E2 (4) V V (4) GND. e << DETAIL >> .“c << DETAIL >> .vo-Ac N
I | M i qmiw 50mm
FoE _ SHIELD _ SHELD (7) 7 Tube
1 &2 Y
®
o Soteing e 50mm o less
1100 700
T LS [evls @ 0 wb, @ 0 AAMssSe B
() om (1) J 21 [T ot (1) 1) 1 12 * UL-OPTION |
) | o (2) v 2) ﬁddﬂ mm |
ALMI W ov22 (3) W W 3) W
ALM2 . ovT12 (4) 4) 500 |
@v /rx@ (13 CNLE3 (13) V=AXIS LS (e 7
[51)[5] ovri2 (1) 1) i 2 !
) 7 V22 (2) v v«& Ew NNN 7
i o123 (3) v VQ
ALNT |
i ovT13 (4) V V 1) |
= 2600 | ,
WH) |
() |
e d
\\\\\\\\\\\\ 5
* UL-OPTION

@ S-AXS LS @

12 8.10 ENCODER CABLE FOR S, H AXIS [HAOO6L]

/ "HYUNDAI

8-11

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



HAOO6A/HAOO6L

BJ1

BI3 BJ4 BJ5

T\mu
3l MM‘
(3) e

w3 (4 vvzg

(8U)

(Bu/8K)

(70)

04 (1
/501 (2
o4 (3) (3) vee

(Ro/BK)

wsea (4 vvzg
6l

(RD)

(Ro/BK)

so6 () J 2 (1)

50 ) o)

pe i J D0l

CER1(Male)

Backside

@O‘@@@
SEe

@@@C@'
Q’@CQO
@@@@@@
Q“\CQ‘
PEEEE

R

CER1 (M)

Backside

wes ) ) Do

ones2

CoNPeZ

MOTOR SIDE
2
oree H—\

<< DETAIL >>

CURL CABLE — HHO20/HHO10L
w0

m
ones
ones2 2

10

50mm or less

Heat cantraction tube

oues
a
MOTOR SIDE
a
oree H—\

ol st

CNPB2

151

RECEPTACLE &
SUR-02V-B 2

PLUG
SMP-02V-BC H@w—
RECEPTACLE %
SMR-07V-B

PLUG
SMP-07vV-BC H%EI\@H

®0 006

12 8.11 ENCORDER CABLE FOR V, R2, B, R1 AXIS [HAQO6L]

8-12

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

/ HYUNDAI



"ac

d LH BH&

X

s
=

8.

BJ1 BJ3
2930
150
@ WSk 1 €5 Abr1A
(YE)
() V
(o) V
o D
(86) V
() V
SHIELD w
()
g D
(o J
() V
(8x) V
() v
SHIELD N
BJ1 [BJ3]
150
i gbm\w 1 % ABRZA
By
22
22
22
22

o
e FUVVVINIVY

®

Frontside

ASR2(M)

Frontside

@ RECEPTACLE &?W 0
VLR-06V (6 (2] 4
PLUG ﬁ 5] 4)

@ we-osv | (G2
ASR1A(F)

e (@
Frontside

ASR2A(F)

Frontside

1% 8.12 USER APPLICATION & AIR TUBE [HAOO6L]

/ "HYUNDAI

8-13

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.



ol
H0
kIO

gl



17

® C ) 14



HAOO6A/HAOO6L

A0 ASLICH. ML B0 2EeS HiA

222 [E 9-1]0 ZAIE AXME o ez P
ot floll, E¥ FE=2 HFGHH, = ¥ LSO OF &LIC.
91 238 ME X
F-1 &
Battery NiCad or Lithium
Wiring, Motor Copper
Cast Iron

Base body, A2 frame, 2nd Arm, Wrist Body etc.

Brakes, Motors

Samar ium Cobalt(or Neodymium)

Wiring, Connectors

Plastic / Rubber

Reducers, Bearings

0il / Grease

1% Arm, Wrist Cover etc.

Aluminum alloy cast

/ "HYUNDAI 9-2

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.




A HYUNDAI

HEAVY INDUSTRIES CO.,LTD.

e Head Office e A/S Center
Tel. 82-52-202-7901 / Fax. 82-52-202-7900 Tel. 82-52-202-5041 / Fax. 82-52-202-7960
1, Jeonha-dong, Dong-gu, Ulsan, Korea

e Pyeongtaek Office
Tel.82-31-684-4295~6 / Fax. 82-31-683-4947
77-23, Huigok-ri, Poseung-eup, Pyeongtaek-si, Gyeonggi-do, Seoul, Korea

e Daegu Office
Tel.82-53-746-6232 / Fax.82-53-746-6231
223-5, Beomeo 2-dong, Suseong-gu, Daegu, Korea

Gwangju Office
Tel. 82-62-363-5272 / Fax. 82-62-363-5273
415-2, Nongseong-dong, Seo-gu, Gwangju, Korea

o ZA o A/S HIE]
Tel. 052-202-7901 / Fax. 052-202-7900 Tel. 052-202-5041 / Fax. 052-202-7960
SAZGA 57 HMots 18X

o TE AIRA
Tel. 031-684-4295~6 / Fax. 031-683--4947
dI|E Es5 al=el 77-23 ¢ Xl

o U7 AR
Tel. 053-746-6232 / Fax. 053-746-6231
HZHAl =&+ 80123 223-5 X

BF ASA
Tel. 062-363-5272 / Fax. 062-363-5273
BFEYON AP S5S 4152 PIX



	1. 안전
	1.1. 서론
	1.2. 관련 안전규정
	1.3. 안전교육
	1.4. 안전관련 명판
	1.4.1. 안전기호
	1.4.2. 안전명판

	1.5. 안전기능의 정의
	1.6. 설치
	1.6.1. 안전 보호망
	1.6.2. 로봇 및 주변기기 배치
	1.6.3. 로봇 설치
	1.6.4. 로봇 설치 공간

	1.7. 로봇 조작 시 안전 작업
	1.7.1. 로봇 조작 시 안전대책
	1.7.2. 로봇 시운전시 안전대책
	1.7.3. 자동 운전시 안전대책

	1.8. 안전 망 내 진입 시 안전 대책
	1.9. 보수 점검 시 안전 대책
	1.9.1. 제어기 보수, 점검 시 안전대책
	1.9.2. 로봇시스템, 로봇본체의 보수, 점검 시 안전대책
	1.9.3. 보수, 점검 후 조치사항

	1.10. 안전 기능
	1.10.1. 안전 전기회로의 작동
	1.10.2. 비상정지
	1.10.3. 조작속도
	1.10.4. 안전장치 연결
	1.10.5. 동작영역의 제한
	1.10.6. 감시기능

	1.11. 엔드이펙터(End Effector)에 관련된 안전
	1.11.1. 그리퍼(Gripper)
	1.11.2. 툴(Tool) / 작업물
	1.11.3. 공압 / 수압 시스템

	1.12. 책임

	2. 사양
	2.1. 로봇 기구부 형식
	2.2. 로봇 명판 위치
	2.3. 기본 사양
	2.4. 본체 외형 치수 및 동작 영역
	2.5. 동작축 명칭
	2.6. 손목축 취부면 상세도
	2.7. 제 1암 상부 부착면 상세도
	2.8. 어플리케이션(APPLICATION)용 배선 및 배관도
	2.9. 동작 범위 제한
	2.9.1. 1축(S축)


	3. 취급 주의사항
	3.1. 각 부위 명칭
	3.2. 안전 명판 위치
	3.3. 운반방법
	3.3.1. 크레인 이용
	3.3.2. 지게차 이용

	3.4. 로봇 보관
	3.5. 설치방법
	3.5.1. 사용조건
	3.5.2. 로봇본체의 설치
	3.5.3. 설치면 치수
	3.5.4. 설치면 정도
	3.5.5. 비상 정지 시간 및 거리

	3.6. 손목축 부하 허용치

	4. 점검
	4.1. 점검 계획
	4.2. 점검항목과 주기
	4.3. 주요 외부 볼트 점검
	4.4. 본체 내 배선 점검
	4.4.1. 안전 점검 조건
	4.4.2. 점검 부위

	4.5. 타이밍 벨트 점검

	5. 보수
	5.1. 그리스 교환
	5.1.1. S축 감속기
	5.1.2. H / V 축 감속기

	5.2. 배터리 교환
	5.2.1. 배터리 보관시의 주의 사항

	5.3. 본체 내 배선 교환

	6. 문제점 발생시의 조치
	6.1. 문제점 원인조사 진행방법
	6.2. 문제점 현상과 원인
	6.3. 각 부품별 조사방법 및 처리방법
	6.3.1. 감속기
	6.3.2. 브레이크(BRAKE)
	6.3.3. 모터(MOTOR)
	6.3.4. 엔코더(ENCODER)

	6.4. 모터 및 감속기 교환
	6.4.1. 필요 공구 및 부품
	6.4.2. HA006A/HA006L모터 교환 방법
	6.4.3. S축 감속기 교환방법 [HA006A]
	6.4.4. H, V축 감속기 교환 방법 [HA006A]
	6.4.5. S축 감속기 교환 방법 [HA006L]
	6.4.6. H, V축 감속기 교환 방법 [HA006L]

	6.5. 엔코더 원점 설정(SETTING)
	6.5.1. 원점 맞추기
	6.5.2. 엔코더 리셋
	6.5.3. 엔코더 보정 및 선택


	7. 권장예비부품
	8. 본체 내 배선 접속도
	8.1. 부품 배치도
	8.2. 배선 접속도
	8.2.1. HA006A
	8.2.2. HA006L


	9. 해체

